
Pārgrozījums likumā par darba laiku.

Rīkojums visiem Rīgas skolu priekšniekiem,

Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Latvijas
kuģu mechaniķu biedr., 2) ,,Rīgas Jūr-
malas sporta kluba", 3) Ceturtās
Rīgas pils. vidusskolas absolventu un
pedagogu biedr., 4) Atbrīvotāju Jkara-
vīru biedr. ,.Tēvija" kluba ,,Ūpis ",
5) Rīgas krievu literāriski-dramat. biedr.
,,Traijos", 6) Latv. garīgo un fizisko
darbin. medicīniskās palīdzības biedrības
un nāves kases, 7) Cēsu un apkārtnes
studentu biedrības, 8) Savstarpējās
darbinieku palīdz, biedr., 9) biedrības
,,Sodružestvo na struge slov", 10) Jauno
rakstnieku biedr., 11) Rakstnieku un
mākslinieku biedr. ,,Dailes darbinieku
artelis", 12) 1. Latvijas rakstnieku un
žurnālistu arodbiedrības un 13) Krievu
praktisko zinību skolotāju biedrības
likvidēšanu.

Pārgrozījums
likumā par darba laiku

Ministru kabinets 1936. g. 7. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Likuma par darba laiku (Lik. kr. 1922. g.
74) 4. pantu izteikt tā:

Sestdienās darbi beidzami par 2 stundām
agrāk nekā citās dienās. Jauna gada. Liel-
dienu, Vasaras svētku, 15. maija, Jānu,
18. novembra un Ziemas svētku priekšva-
karos darbi beidzami līdz 12 dienā, sākot
tos parastā laikā.

Piezīme paliek spēkā.

Šis pārgrozījums stājas spēkā izslu-
dināšanas dienā.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums
visiem Rīgas skolu priekšniekiem.
Skolu departaments uzaicina visas Rī-

gas skolas piedalīties 15. maijā sarīkojamā
gājienā uz Brāļu kapiem. Šajā gājienā pie-
dalīsies pamatskolu 5. un 6. klases skolēni
un tie ģimnāziju un arodu skolu audzēkņi,
kas nepiedalās 15. maija svinīgajā parādē.
Gājiena dalībniekiem jāierodas ar valsts
karogiem skolu priekšnieku un skolotāju
vadībā Vienības laukumā 15. maijā, pulk-
sten 8.45. Kārtību gājienā noteic Izglītī-
bas ministrijas fiziskās audzināšanas in-
spektors V. Cekuls.

Reizē ar šo Skolu departaments aizrāda,
ka š. g. 16. maijā mācības Rīgas skolās jā-
sāk pulksten 11.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā. A-877.

Skolu depart. direkt. v. i. K. Ozoliņš.
Sekretāra v. J. V ē 1 i n š.

175. rīkojums

par Armijas zirgu sporta kluba jāšanas
sacīkšu dalībnieku, zirgkopju un zirgu
pārvadāšanu pa valsts dzelzceļiem par

brīvu.
Saskaņā ar Ministru kabinetaš. g. 30. ap-

rīļa lēmumu, uzdodu pieņemt pārvadāt bez
maksas turpmāk uzrādītos termiņos pret
Armijas zirgu sporta kluba, Jātnieku pulka,
Vidzemes artilērijas pulka, Zemgales arti-
lērijas pulka, Kurzemes artilērijas-pulka,
Latgales artilērijas pulka, Jātnieku pulka
5. eskadrona, Smagās artilērijas pulka un
Atsevišķā artilērijas diviziona komandieru
pieprasījumiem, bet kur nav garnizoni, ari
pret Aizsargu pulku komandieru pieprasī-
jumiem šinīs pieprasījumos uzrādītos virs-
niekus, instruktorus, kareivjus - zirgu pa-

vadoņus un zirgus līdz pieprasījumos uz-
rādītām stacijām. Uzrādītā skaitā vai
ietilpt arī aizsargi.

Pārvadājumu laiks:
1) Valsts ekipu, kas piedalīsies Varša-

vas un Copotas starptautiskās sacīkstēs, no
izbraukšanas vietām līdz Zemgales rob.,
turp — starp 23. un 26. maiju, un atpakaļ —
no robežas stacijas līdz pieprasījumā uz-
rādītai gala stac, starp 15. un 19. jūniju.

2) Uz 17. eksternām jāšanas sacīkstēm,
no Rīgas un provinces garnizoniem uz Lie-
pāju un atpakaļ, starp 10. un 25. jūliju.

3) Uz 18. eksternām jāšanas sacīkstēm,
no Rīgas un provinces garnizoniem uz Jel-
gavu un atpakaļ, starp 20. jūliju un
1. augustu.

4) Uz 9. oficiālām starptautiskām jā-
šanassacīkstēm, no provinces garnizoniem
un robežstacijām uz Rīgu un atpakaļ, starp
1. augustu un 15. septembri. Tāpat pār-
vadājamas ārzemju militār- un civīljātnieku
ekipu vienības, kas no robežstacijām pie-
nāks Rīgas mezglu stacijā, kaut arī piepra-
sījumus par to bezmaksas pārvadāšanu Ar-
mijas zirgu sporta klubs iesniegtu gala
stacijā.

Atpakaļpārvadāšanu no ofic. starptautis-
kajām jāšanas sacīkstēm izdara Rīgas
mezglu stacijas.

Ārzemju rmhtārvirsmekiem un civīljāt-
niekiem, ja viņi brauc ar pasažieru vil-
cienu, pret minētiem pieprasījumiem izsnie-
dzamas bez maksas parastās 2. kl. pasa-
žieru biļetes, bet Latvijas virsniekiem —
parastās 2. kl. bērnu biļetes. Aizsargu
virsniekiem un Armijas instruktoriem iz-
sniedzamas bez maksas parastās 3. kl. bi-
ļetes.

Zirgu un viņu pavadoņu - kareivju un
zirgkopju pārvadāšanai sastādāmi parastā
ātruma preču pārvadāšanas dokumenti.

Pārvadāšana var notikt vairākās grupās.
Uz pieprasījumu biļetes var izsniegt ari

Rīgas FS un Rīgas pas. stacija.

Dzelzc. galv. direktora v. i. K. S p r i ņ ģ i s.
Finanču direktors H. Mazkalniņš.

176. rīkojums
1936. g. 7. maijā

par Cekules pieturas atvēršanu.
Ar š. g. 15. maiju atveru Sauriešu-

Ķivuļu posmā pieturu pasažieru iekāpšanai
un izkāpšanai ar biļešu pārdošanu vilcienos
līdz Rīgas pas.-Suntažu līnijas stacijām
un pieturām un arī bagāžas un ekspres-
sūtījumu pieņemšanai un izdošanai Dzelz-
ceļu likuma 40., 41. un 43 4 . p. un to
izpildu nosacījumos paredzētā kārtībā.
Šo pieturu nosaucu par ,,Cekule" un
nosaku tā attālumus līdz kaimiņu stacijām
šādus: līdz Sauriešiem 2,5 km un līdz
Ķivuļiem 4,0 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Dzelzceļu galv. direktora v. i. K. Spriņģis.

Pēc šā rīkojuma ,,Attālumu radītāju

papildināt šādi:

1) staciju alfabētiska saraksta IX lap-
pusē pēc Carnikavas nosaukuma ierakstīt
,,Cekule" ar apzīmējumiem ,,kpb-V-4a ";

2) 12.—13. lappusē, V tabulā starp Sau-
riešu un Ķivuļu stacijām ierakstīt ar kārtas
numerāciju ,,4a" nosaukumu ,,Cekule2 )"
ar operāciju apzīmējumu ,,kpb" un starp
staciju attālumiem līdz Sauriešiem ,,2,5"
un līdz Ķivuļiem ,,4,0". No Cekules līdz
šās tabulas stateniskās iedales uzrādītām
stacijām ierakstīt šādus attālumus:

līdz Rīgai pas 18,7 km
,, Zemitāniem .... 23,1 ,,
„ Rīgai preču .... 28,0 ,,
,, Rīgai krasta. . . . 28,3 ,,
,, Šķirotavai 26,4 ,,
,, Aconei 6,5 ,,
,, Kangariem .... 12,7 ,,

līdz Augšciemam. . . . 23,7 km
,, Sidgundai 31,3 ,,
,, Suntažiem 36,0 ,,
,, Ieriķiem 92,6 ,,
,, Valmierai 139,7 ,,
„ Valkai 185,9 „
,, Gulbenei c. Ieriķiem 197,8 ,,
,, Gulbenei c. Pļaviņām 229,1 ,,
,, Pļaviņām 130,7 ,,
„ Krustpilij 147,7 ,,
,, Rēzeknei II ... . 242,6 „
,, Rēzeknei I . . . . 245,7 ,,
„ Daugavpilij I pas. . 236,0 ,,
,, Daugavpilij I preču 237,0 ,,
,, Torņakalnam ... 21,4 ,,
,, Zasulaukam .... 24,9 ,,
„ Jelgavai 61,7 ,,
,, Ventspilij c. Zasu-

lauku 194,4 ,,
,, Ventspilij c. Jelgavu 225,8 ,,
,, Liepājai pas. . . . 241,5 ,,
,, Liepājai preču. . . 245,0 ,,

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Tarifu nodaļas vadītājs M. Jākobsons.

1060. lēmums.
1936. g. 28. aprīlī saskaņā ar likumu par

biedrību, savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrēšanas
kārtību izņēmuma stāvokļa laikā (,,VaId.
Vēstn." 1934. s. 130. num.), atzīstu

par nevēlamu valsts un sabiedriskām
interesēm Latvijas kuģu mechaniķu
biedrību, kādēļ nolemju minēto bied-
rību slēgt un ieceļu tai par likvidato-
riem: par likvidācijas komisijas
priekšsēdētāju Johanu Grīsli un par
locekļiem Teodoru Barkovski un Jāni-
Vilhelmu Āboltiņu-Aboliņu, ar sēdekli
Rīgā, Iekšlietu ministrijas J49. ist. Biedrība
jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc šā lēmuma
izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

1071. lēmums.
1936. g. 1. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likuma par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
biedrībai ,,Rīgas Jūrmalas sporta
klubs".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. denart. direktors Anšmits.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu j bez piesūtīšanas

par: "SJ Ls J (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
1/2 gadu 12,— ! gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 810,—
1 2,— . 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,13 numuru —,10

Latvijas valdības jgļ|> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^fe'^^^K^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija: #*^^^I^^^^©M Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^
Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^J* Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
&) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ....., —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,2$

d) par dokumentupazaudēšanu no katras
personas „ —,80

Apstiprinu
. „ 1936. g. 8. maijā.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
177. rīkojums

par pārgrozījumiem tarifā ekspressūtījumu pārvadāšanai Eiropas-Āzijas
satiksmē caur Sibīriju.

Pēc Eiropas-Azijas satiksmes caur Sibīriju darbvedības pārvaldes paziņojuma
par jaunu attiecību noteikšanu tarifa vienībai pret SPRS vietējo valūtu — rubli ,.Tarifā
ekspressūtījumu pārvadāšanai Eiropas-Āzijas satiksmē caur Sibīriju", kas izsludināts
,,Valdības Vēstneša" 1932. g. 231. numurā, izdots atsevišķā brošūrā un ievests dzīvē
ar 1932. g. 1. janvāri, jāizdara šādi grozījumi:

1) I daļā (brošūras 9. lappusē) 6. panta 2. punktā iespiests ,,1,9434 rubļiem" — jāizlabo
uz ,,8 ,4167 rubļiem".

2) II daļā (brošūras 27.—29. lappusē) iespiestās maksu tabulas ,,A un C", kas grozītas
vēlākiem rīkojumiem, jāgroza šādi:
a) Tabula ,,A. Satiksme līdz stacijām Harbin un Vladivostok un pretējā virzienā"

jāatvieto ar šādu jaunu:
„A. Satiksme līdz stacijām Harbin un Vladivostok un pretējā virzienā.

Līdz Harbinai Līdz Vladivostokai

No stacijām .,..„„ Maksa v;„:„„„ Maksa
Km v™par 10 kg Km V™ par .0 kg

1N- 1N- tar. vien. 1N'" tar. vien.

Latvijas dzelzceļi:
Rīgas pas

'
. . . . 8701 33.40 2,12 10386 33.41 2,44

Liepājas pas 8924 33.40 2,33 10609 33.41 2,65
Daugavpils I pas 8484 33.40 1,90 10169 33.41 2,22"

b) Tabulā ,,C. Satiksme no stacijas Harbin līdz Tālo Austrumu stacijām un
ostām un pretējā virzienā" iespiestās maksas caur

Vladivostok jāgroza šādi:

No Harbinas Maksa par 10 kg tar. vien.
...'?Cm ,..,... Caurlīdz stacijām

iespiests jābūt

782 Vladivostok Pograničnaja 0,26 0,23
2873 Shanghai-Port Vladivostok 0,61 0,58
2780 Tokyo „ 0,51 0,48
3751 Vokohama „ 0,50 0,47
2414 Nagova „ , 0,48 0,45
2401 Kyoto „ 0,48 0,45
2443 Osaka „ 0,48 0,45

2475 g—^ 0,48 0,45
Sannomiva

„„nr Shimoneseki . _, n n2985 jj— „ 0,51 0,48Moji " '
3240 Nagasaki „ 0,54 0,51
2599 Shizuoka „ 0,50 0,47
2346 Fukui „ 0,48 0,45
2423 Kanazawa „ 0,48 0,45
2282 Tsuruga „ 0,17 0,40
Rīkojums spēkā ar 1936. g. 11. maiju.

Dzelzceļu galvenā direktora v. i. K. Spriņģis.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.



1073. lēmums.
1936. g. 1. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Ceturtās Rīgas pilsētas vidus-
skolas absolventu un pedagogu
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1074. lēmums.
1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Atbrīvotāju karavīru biedrības
„Tēvija" klubam ,,Upis ".

Klubs jālikvidē kluba valdei 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1075. lēmums.
1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn.'
1934.g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Rīgas krievu literāriski - drama-
tiskai biedrībai ,,Traijos ".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1076. lēmums.
1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Latvijas garīgo un fizisko darbi-
nieku medicīniskās palīdzības bied-
rībai un nāves kasei.

Biedrība un kase jālikvidē biedrības
valdei 3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma iz-
sludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1077. lēmums

1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." i934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Cēsu

un apkārtnes studentu biedrībai.
Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
, Administr. depart. direktors Anšmits.

1078. lēmums.
1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Savstarpējai darbinieku palīdzības
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,VaIdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1079. lēmums

1936. g. 4. maija, saskaņa ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,VaId. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties bied-

rībai ,,Sodružestvo na struge slov".
Biedrība jālikvidēbiedrības valdei 3 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1080. lēmums

1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-
nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kartību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties jauno
rakstnieku biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš
Administr. depart. direktors Anšmits.

1081. lēmums.
1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, lik-
vidācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn.'
1934. g. 163. num.), uzdodu likvidēties
Rakstnieku un mākslinieku bied-
rībai ,,Dailes darbinieku artelis".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1082. lēmums.
1936. g. 4. maijā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
163.num.), uzdodu likvidēties 1. Lat-
vijas rakstnieku un žurnālistu
arodbiedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1083. lēmums.
1936. g. 6. maijā, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Krievu praktisko zinību
skolotāju biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības vfldei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi.
887. lēmums.

Papildinot savu 1935. g. 15. janvāra
201. lēmumu par Rēzeknes brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības valdes un revīzijas
komisijas locekļu maiņu („Vald. Vēstn."
1935. g. 14. num.), atceļu Pēteri Zad-
vinski no Rēzeknes brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības valdes locekļa amata
un viņa vietā ieceļu Jāzepu Baranovski.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

371. rīkojums.
Bērzgales lauksaimniecības bied-

rībā atbrīvoju no valdes locekļa amata
Pēteri Uljanu pēc paša lūguma un viņa
vietā par valdes locekļi ieceļu Pēteri
Seļecki.

1936. g. 8. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Liezeres krājaizdevu sabiedrībā
atceļu no valdes priekšsēdētāja amata
Frici Kazaku un viņa vietā par valdes
priekšsēdētāju ieceļu Kārli Ūdentiņu.

1936. g. 8. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

372. rīkojums

373. rīkojums

Lodes savstarpējā ugunsapdroši-
nāšanas biedrībā atceļu no valdes
locekļa amata Edgaru Bērziņu.

1936. g. 8. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

380. rīkojums.
Strenču patērētāju biedrībā par re-

vīzijas komisijas locekļiem ieceļu Eduardu
Kurmi, Eduardu Cukuru ' un ļāniBērziņu.

1936. g. 8. maijā.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums ārstiem

par turpmākiem pretgāzu kursiem.
Veselības departaments atgādina, ka

pretgāzu kursu nākošo ciklu (noš.g25. līdz 30.maijam, iesk.)noturēs Rēzeknē
— Sarkanā Krusta slimnīcas telpas, 18. No-
vembra ielā 41. Kursu sākums pīkst. 13.
Reflektantu reģistrēšanu uz šo ciklu pār-
trauks š. g. 16. maijā. Pēc tam pretgāzu
kursusnoslēgsarpedejo —4. periodu
Rīgā, no š. g. 8. līdz 13. jūnijam, iesk.
Rīgā kursi notiks Aizsargu namā, Aizsargu
ielā 29. un sāksies pīkst. 10. Reflektantu
reģistrēšanu uz šo kursu noslēguma ciklu
pārtrauks š. g. 30. maijā. Pieteikties uz
kursiem var Veselības departamenta
administratīvi-tiesmedicīniskā nodaļā pa
tālruni 9-3-8-1-1 vai arī rakstiski.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā.
Veselības departaments.

Kara tiesa,
pamatojoties uz š. g. 2. maija rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.
1. d., 574. p. 1. d. un 581. p. 1. d. apsūdzētā
leitn.'Teodora Klammera meklēšanu.

Leitn. Teodora Klammera meklēšana izsludi-
nāta „VaJd. Vēstn." 1923. g. 176. numurā.

Kara tiesas priekšsēd. pulkv. H. Jākobsons.

Sekretāra pal. v. kāpt. Balodis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis
paziņo, ka Kār(a Pētersona, Elizabetes Zakrževskis
un Jevgeņijas Markevičs meklēšana, kas izslu-
dināta „Valdības Vēstneša" 1922. g. 41. num.,
izbeidzama.

1936. g. 6. maijā. 103.

Miertiesnesis (paraksts).

8. Daugavpils kājn. pulka komandieris
paziņo, ka šī pulka bij. kaprāļa Ernesta Eglīša
dzīves vieta atrasta, kamdēļ ,,Vald. Vēstn."
1935. g. 120. num. izsludinātā viņa dzīves vietas
meklēšana izbeidzama.

Pulka komand. a. p. i. pulkv.-leitn. (paraksts).

Tieslietu darbveža a. p. i. kapteinis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par skursteņu un dūmvadu tīrīšanu
Rēzeknē,

pieņemti Rēzeknes pilsētas valdes 1935. g.
12. jūnija sēdē (16. prot. 4. p.) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes

1936. g. 23. aprīļa 72591. rakstu.
1. Skursteņu un dūmvadu tīrīšana Rē-

zeknē ir obligātoriska; tā jāizdara kārtīgi
un saskaņā ar saistošiem noteikumiem.

2. Katram nama īpašniekam vai viņa
pilnvarniekam jārūpējas par skursteņu tī-
rīšanu savā namā, noslēdzot ar pilsētas
valdes apstiprinātu skursteņslauķi līgumu,
ar kuru skursteņslauķis uzņemas skursteņu
un dūmvadu kārtīgu tīrīšanu un uzrau-
dzību.

3. Skursteņslauķis par savu darbu sa-
ņem no nama īpašnieka vai viņa pilnvar-
nieka atlīdzību pēc vienošanās, bet ja vie-
nošanosnepanāk, tad darba devējs maksā
pec pilsētas valdes apstiprinātas takses.

4. Skursteņu tīrīšanas darbus var uz-
ņemties vienīgi pilsētas būvnozares pār-
baudītie un pilsētas valdes apstiprinātie
skursteņslauķi un viņu palīgi, kuru vārdus
un dzīves vietas pilsētas valde izsludina
atklātībai. Valsts iestādes var algot pašas
savus skursteņslauķus.

5. Skursteņslauķis, saziņā ar pilsētas
valdi, var pieņemt mācekļus. Skursteņu
tīrīšana nav atļauta mācekļiem vieniem
pašiem, bet tikai skursteņslauķa vai viņa
palīga tieša uzraudzībā.

6. Skursteņi un dūmvadi kārtīgi jātīra
sekojošos termiņos:

a) virtuvju pavardi un skursteņi, kuriem
šie pavardi pievienoti, jātīra ne re-
tāk ka 1 reizi 2 mēnešos;

b) skursteņi, kuriem pievienotas istabu
krāsnis, jātīra vienu reizi 2 mēnešos
apkurināšanas periodā;

c) rūpniecības un citu līdzīgu iestāžu
(piem. maiznīcu, konditoreju, resto-
rānu, ļaužu virtuvju, pirts u. c.) skur-
steņi jātīra vēc vajadzības, bet ne re-
tāki kā 1 reizi mēnesī.

1. piezīme. Skursteņiem pieskaitāmi
un reizē ar tiem jātīra dūmvadi, kas
savieno kurināmo ietaisi ar skursteni.

2. p i e z ī m e. Šai obligātoriskai tīrīša-
nai nav padoti brīvā stāvošo fabriku
un neapdzīvoto namu skursteņi.

3. piezīme. Apkurināšanas periods
skaitās no 1. oktobra līdz 15. aprīlim.

7. Skursteņi jātīra līdz pamatiem; skur-
steņu apakšējā daļā un dūmvados sakrāju-
šies sodrēji un pelni katru reizi tīri jāiz-
slauka.

8. Skursteņus, kurus kārtīgi netīra vai
kurus nama īpašnieks pavisam neliek tīrīt,
pilsētas valde uzdod skursteņslauķim tīrīt
uz namaīpašnieka rēķinu.

9. Sodrēju izdedzināšana skursteņos un
dūmvados aizliegta. Tā atļauta tikai izņē-
muma gadījumos , ja tīrīšana citādi nav ie-
spējama, saziņa ar namīpašnieku vai viņa
pilnvarnieku un uz viņu atbildību. Ja nam-
īpašnieks atbildību neuzņemas, pilsētas
valdei ir tiesības pieprasīt skursteņu un
dūmvadu sistēmas pārbūvi, bet neizpildīša-
nas gadījumā noliegt ēku apdzīvot.

10. Par sodrēju izdedzināšanas vietu
un laiku pilsētas valde paziņo vietējās po-
licijas priekšniekam dienu iepriekš. Izde-
dzināšana atļauta tikai dienā no pīkst. 9
līdz pīkst. 14.

11. Skursteņu, dūmvadu un pavardu
kārtīga- tīrīšana un apskatīšana jāiz-
dara skursteņslauķim bez sevišķa uzaici-
nājuma, paziņojot namsaimniekam par to
24 stundas iepriekš.

12. Namu īpašniekiem vai viņu pilnvar-
niekiem jāievēro skursteņslauķa aizrādī-
jumi un jāizpilda viņa likumīgās prasības
par skursteņu, dūmvadu un kurināmo

martam

Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā

no 19J6. g. i. iiaz ji. .

<s "££>' .5 .h £- =1*
E c .2 M ?» 3 3 s_ C
I jš s š o§.. 2 u s.j §.? &a
2 a I ĪŠ ^"S i §§?"§• -o5

Apriņķu un pilsētu s 3 ķ« „ .2 "" . « - *li 8 & 5 -2 " I 1 ffl

nosaukumi ?§. £ J - 5 =g ; g « S. E|Z £ § " *T ?„ g "
2 '{ f- %4

^ Cu H ft. S « O. Q O U D. aISS'2 H J , j,
^ .* I . ...dinoiot >

— CMCOlOOOO.OlO"— M O OO O1COCO0O—? -*"* [-^^„„ _ ,-racoco
— — — —

f I ?' '-- I I I i I I ' I ' i (Rīga 11 5— 1, 7016i' 3 23 10 11 1 2 —1120, 2 11 4,4 — 2
Rīgas apr. ... 1 1 — — 13 50 — 2 14 — — — — i 15 —! 2 — 3 — \ —
Cēsu „ . . . — 13 19 — 1 51 1 — — —! 10: — 1 — —] 1 —
Valmieras apr. . —' 83 13 — 4 6 1 — 1 — 19l 1'— — 1 — —
Valkas „ . — — — — 32 22 — 3 — 3 — — —i 9 — — — l] '*- —
Madonas ,,.11 —ļ —107, 15 — 1 2 1 — 2 — 10, — 2— li — —
Liepāja .... 1 — — —' — 24 26 2 36 — — — — ' 5 — .3 — —ļ — —
Liepājas apr. . . — - — - 2 - - 5 - -
Aizputes apr.. . 1 5 —' ' — 9 2 — — — — 3 — 1 — — — —
Kuldīgas apr. . 1 — —' —! — —| 3 —, 2 1 — 1 : — 12 — 1 — — 1 —
Ventspils apr. . 2 — — — — 19 — - 8 22 2 — — — 4 — 1 — . — ——Taisu apr. ... 1 — — 5 5 1 1 1 — — — 9 — 3 — —' — —Tukuma apr. . . 1 — — —' — 3 27 1 2 1 — — — 10 — ' — 1 —
Jelgava .... 1 1 — — 1 4 — 1 — 2 — — — 6 — lļ — —
Jelgavas apr. . . 4 —ļ — 7| — 2 — — — — —.4 —' 1 — —- — —
Bauskas apr. . . 1 — — 3 11 2 1 — — — ? — 5- —, 1 — 1 — —
Jēkabpils apr. . — — 13! 1 — — —ļ 5 —1 10 —— —
Ilūkstes apr. . . 2 — —ļ 2 4 5 51 — — — — 9 —' 3 — — - 1
Daugavpils. . . 1 1 — —; — 2 2 3 1 2 — — — 1 —ļ 3 — —' — —
Daugavpils apr.. 1 ļ Š, 7| -— 3 1 3 — 4 —21—13 1 —! 1 —
Rēzeknes apr. . ļ 2 3 — 4 10 — — 6 —26—4 2 —'' 3 —
Ludzas apr. . . 1 — 5 — —J 1' — 2 5 1 — — — 18 — 9 —ļ lļ li —
Jaunlatgales apr. —' — 70 4 - 4 - 1 — — —14 — 13 —! 1 —

Kopā 31 14) 5ļ l|399ļ386ļ 84J 72J216 31 1 ļ 16 — 340ļ 3J 731 17ļ 14ļ Qļ 2
~

Veselības departaments,
*) Numerācija pēc Parīzē 1929. g. 19. oktobrī pieņemtās Starptautiskās slimību nomenklatūras.



ietaišu ugunsdrošību un arī jātur kārtībā
trepes, jumtu lūkas un citas ierīces, pa ku-
rām var piekļūt skursteņiem. Ja namsaim-
nieki šīs prasības neievēro un neizpilda
skursteņslauķa pienākums par to ziņot pil-
sētas valdei.

13. Jumtu telpās, kur atrodas dūmvadi
vai skursteņi, stingri aizliegts novietot
sienu, salmus, papīrus un vispār viegli uz-
liesmojošus priekšmetus. Skursteņiem un
dūmvadiem bēniņos jābūt apmestiem.

14. Skursteņslauķiem jāved sevišķa
darba grāmata pēc pilsētas valdes izsniegta
parauga. Darba grāmatā ierakstāms katrs
skursteņslauķa izpildītais darbs, kā arī
skursteņos, dūmvados un krāsnīs atrastās
nekārtības. Šie ieraksti jāparaksta namu
īpašniekiem vai viņu pilnvarniekiem. Grā-
mata uz pieprasījumu uzrādāma pilsētas
valdei.

15. Pilsētas valde var sadalīt pilsētu
vairākos skursteņu tīrīšanas rajonos un
nozīmēt katram rajonam savu skursteņ-
slauķi, pie kam viņi savā rajonā ir atbil-
dīgi par skursteņu kārtību.

16. Skursteņslauķis nedrīkst atstāt dar-
ba vietu ilgāk par 7 dienām. Darba vietas
atstāšanai uz ilgāku laiku jāizprasa pilsētas
valdes atļauja un, saziņā ar to, jāatstāj
atbildīgs vietnieks. Vietniekam jādod pa-
raksts pilsētas valdei, ka uzņemas atbil-
dību par darbu pareizu un savlaicīgu izpil-
dīšanu.

17. Sūdzības par skursteņslauķa nepie-
klājīgu izturēšanos, nolaidībām un nekār-
tīgu darba izpildīšanu jāiesniedz pilsētas
valdei. Ja šādas sūdzības izrādītos pama-
totas, tad pilsētas valde var atņemt uz
laiku vai pavisam skursteņslauķiem tiesī-
bas nodarboties ar šo arodu pilsētas robe-
žās.

18. Šo saistošo noteikumu pārkāpēji
saucami pie atbildības uz Sodu likuma pa-
mata.

19. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā
pēc 2 nedēļām no to izsludināšanas „VaI-
dības Vēstnesī".

Rēzeknes pilsētas galva
pulkv.-leitn. Priedulāns.

Sekretārs Fr. Vitenbergrs.

Saistošie noteikumi
maizes un konditoru preču cepšanai un

pārdošanai Jaunlatgalē,
pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1934. g.
7. dec. sēdē (112. prot. 6. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-

menta 1936. g. 2. maija 94565. rakstu.

1. Maizes ceptuves un konditorejas pa-

dotas pilsētas pašvaldības un policijas uz-
raudzībai, kādēļ to atvēršanai un uzturē-
šanai atļauju izdod pilsētas valde saziņa
ar vietējo policiju. Apliecības šo uzņē-
mumu turēšanai izdod katru gadu līdz
31. decembrim.

2. Ceptuvēm jāatrodas atsevišķi no
dzīvojamām telpām. Kā ceptuves, tā kon-
ditorejas var ierīkot tikai sausās, gaišas,
labi izkrāsotās un labi vēdināmās telpas.
Konditorejas nedrīkst būt savienotas ar
citu tirdzniecības uzņēmumu. Telpas, ku-
rās nodomāts ierīkot maizes ceptuves vai
konditorejas, iepriekš jāapskata pilsētas
valdei un policijai. Apskates protokols jā-
pieliek lūgumam atļaujas dabūšanai.

3. Miltiem un citiem produktiem, ko

glabā maizes, cepumu un konditora preču
izgatavošanai, jābūt svaigiem, tīriem un
bez piemaisījumiem. Šie produkti jāglabā
sausās un tīrās telpās. Milti jātur maisos.
Citi produkti jāglabā maisos vai tīrās lā-
dēs, stikla traukos u. t. 1. Maisi jātur uz
steķiem, kas nedrīkst atrasties zemāk par
15 cm no grīdas.

4. Trauki, kuros glabājas 3. pantā mi-
nētie produkti, un arī citi trauki un preču
pagatavošanai lietojamie rīki jātur vis-

lielākā tīrībā.

5. Ceptuves nedrīkst apgaismot ar sve-
cēm un pārnesamām lampām, bet tām jā-
būt pakārtām vai nu pie griestiem, vai sie-
nām. Ir aizliegts ceptuvēs gulēt un uzgla-
bāt dažādas maizes cepšanai nevajadzīgas
lietas.

6. Ceptuves darbinieku apģērbam jā-

būt tīram. Darbiniekiem jānesa linu au-
dekla priekšauti no kakla līdz ceļiem un
vīriešiem balta audekla cepure, bet sievie-
tēm baltas galvas segas. Roku mazgāša-
nai jābūt bļodai ar tīru ūdeni, ziepēm un
dvieli.

7. Ceptuvēs aizliegts smēķēt un tabaku

šņaukt, turēt ceptuvē tukšus maisus, malku,
ogles, veļu vai drēbes, sēdēt uz miltu mai-
siem un apsegt iejauktu mīklu ar netīram
segām vai drēbēm. Tāpat aizliegts ielaist
ceptuvē mājkustoņus. Vasaras laika jā-
pielieto visi likumīgie līdzekļi mušu apka-
rošanai. Iejauktā mīkla jātur apsegta ar

tīru linu audeklu. Ceptuvē nedrīkst nodar-
bināt personas, kas slimo ar ādas vai li-
pīgām slimībām lipīgā stadijā.

8. Iznēsājot ceptuves ražojumus pa
veikaliem, tie jāapsedz ar linu audeklu,
bet ratos pārvadājot, ratiem jābūt krāso-
tiem baltā eļļas krāsā. Tāpat jābūt krāso-
tiem galdiem, plauktiem u. t. t. Visas pre-
ces, kas neatrodas slēgtos traukos, jāap-
klāj ar pārklāju, lai pasargātu no putek-
ļiem, mušām un kukaiņiem.

9. Tirgojoties ar ceptuves ražojumiem
slēgtās telpās (konditorejās), jāievēro se-
košais:

1) galdiem jābūt krāsotiem baltā eļļas
krāsā vai apvilktiem ar gaišu vaska
drānu;

2) visas preces, kas neatrodas slēgtos
traukos, zem stikla vai stiklveidīgām
segām,,,jāapsedz ar smalku audeklu,
lai pasargātu no mušām, netīrumiem
un putekļiem;

3) konditorejās atļauts tirgoties patērē-
šanai uz vietas un promnešanai
tikai ar dzeršanai sagatavotu tēju,
kafiju, kakao un citiem nereibinošiem,
atspirdzinošiem dzērieniem, visādiem
ceptuves ražojumiem, kā: maizi, kū-
kām, smalkmaizītēm u. c, konfektēm,
šokolādi, augļiem un riekstiem;

4) pārdodot konditora preces pārdevē-
jam jālieto kūku naži vai citi rīki, bet
nedrīkst ņemt tieši ar rokām. Apmek-
lētājiem nedrīkst atļaut preces aiz-
kārt ar rokām. Ja kāds to darītu,
pārdevējam uz to jāaizrāda;

5) suņu un kaķu turēšana vai ievešana
noliegta;

6) personām, kas tirgojas konditorejās,
jābūt tīri ģērbtām. Personām, kas
slimo ar ādas vai lipīgām slimībām
lipīgā stadijā, aizliegts nodarboties
konditorejās kā pārdevējiem vai ap-
kalpotājiem. Tāpat konditorejas
īpašnieks vai pārzinis nedrīkst tādus
pieņemt darbā.

10. Visos gadījumos, kas šajos noteiku-
mos nav minēti, jārīkojas pēc „Vald. Vēst-
neša" 1933. gada 224., 234., 235. un 236. nu-
muros izsludinātiem saistošiem noteiku-
miem par uztura vielām un priekšmetiem.

11. Uzraudzība par šo noteikumu pa-
reizu izpildīšanu piekrīt pilsētas valdei vai
viņas pilnvarotai personai, apriņķa ārstam
un policijai.

12. Par šo saistošo noteikumu neizpil-
dīšanu vainīgās personas sauks pie atbil-
dības uz Sodu lik. pamata.

13. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
Sekretārs A. Zeltiņš.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par trotuāru ierīkošanu Jaunlatgalē,

pieņemti Jaunlatgales pils. valdes 1936. g.
7. aprīļa sēdē (184. prot. 7. §) un apstiprināti
ar Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvaldes
1936. g. 2. maija rezolūciju (73005. rakstu).
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 211. num.

izsludinātos saistošos noteikumus par tro-
tuāru ierīkošanu Jaunlatgalē un šo notei-
kumu labojumu, izsludinātu „Valdības
Vēstneša" 1935. g. 122. num., papildināt
sekosi:

1. 2. §. a punktā pēc vārda „metru"
likt komatu un iespraust „izņemot Lāčplēša
ielas kreiso pusi līdz Aizsargu ielai".

2. 2. § a punktu papildināt ar sekošām
rindām: „Vadoņa alejas kreisā pusē 9. num.,
ieskaitot, labā pusē līdz uzbraukšanai uz
Sporta laukumu un Lāčplēša ielas kreisā
pusē līdz Aizsargu ielai trotuāri ierīkojami
1,25 m platumā, bet Tirgus laukuma kreisā
pusē līdz Brāļu Skrindu ielai, Brāļu Skrindu
ielas labā pusē līdz 8. num., ieskaitot, Upes
ielas labā pusē līdz 257.F. un Stacijas ielas
kreisā pusē 19. num., ieskaitot, — 1 m plati.

3. 8. § papildināt sekošām jaunām rind-
kopām: „Vadoņa alejas labā pusē līdz uz-
braukšanai uz Sporta laukumu, Tirgus lau-
kuma kreisā pusē līdz Brāļu Skrindu ielai,
Brāļu Skrindu ielas labā pusē 8. num., ie-
skaitot, Upes ielas labā pusē līdz 257.F. un
Stacijas ielas kreisā pusē 11. num., ieskai-
tot, — līdz 1936. g. 31. jūlijam; Vadoņa
alejas kreisā pusē 9. num., ieskaitot, un Sta-
cijas ielas kreisā pusē no 11. līdz 19. num..
ieskaitot, — līdz 1937. g. 31. iūliiam.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc 14 die-
nām no to izsludināšanas „Va!dības Vēst-
nesī".

Pilsētas galva E. Ozols.
Sekretārs A. Zeltiņš

Māksla

„Romantika", ungāru rakstnieka Istvana Zagona
3 cēlienu komēdija Dailes teātrī.

Kad maijā plaukstošie koki un krūmi, zaļojošā
zāle, siltais pavasara gaiss un pirmie ziedi aicināt
aicina katru dzīvu cilvēku aizmirst ziemas
aukstumu, tumsu un stingumu un pēc iespējas
ilgāk palikt atdzīvojošās dabas tuvumā, — tad
katru gadu "sākas lielā dabas un teātru sacensība
par pēc iespējas lielāka ļaužu skaita piesaistīšanu
sevim, sevišķi garajos, gaišajos pavasara vakaros.
Tāpēc nav jābrīnās, ka šai gada laikā arī teātru
vadība ir pašas dabas spiesta iet tos pašus ceļus,
t. i. kļūt romantiskāka un ari sniegt saviem
skatītājiem kaut ko krāsaināku, sapņaināki-
neikdienišķu, pasakaināki-romantisku, kas ir
skaistāks par ikdienišķo dzīvi un padara to
fantastiskāku, izdomas ' bagātāku. Šādās reizēs
skatītājus visvairāk var saistīt ar mīlas ro-
mantiku, jo ja jau daba var cilvēkus pie-
vilkt ar savu romantismu, kāpēc gan lai tas
nebūtu pa spēkam teātriem, kas savās skatuvēs
var uzburt visbrīnišķīgākās krāsu, vārdu, skaņu
un vissarežģītākās notikumu ainas?

Savām maija silto un jauko vakaru izrādēm
Dailes teātris tad arī ir izvēlējies ungāru rakstnieka
Zagona komēdiju ,,Romantika ", lai rādītu, ka
katrā cilvēkā dzīvo tieksme pēc neikdienišķā,
romantiskā. Pat ari tad, ja pats cilvēks to negrib
atzīt un izprast. Jūtas, sapņi un ilgas taču ir
katrā cilvēkā. Un nomākt tos nevar ne apzinīgi,
ne arī neapzinīgi. Pat ja arī ,,Romantikas" va-
ronis-rakstnieks Sandors Orbāns to ir vēlējies,
tad komēdijas autors pierāda, ka tas nav tik
viegli izdarāms, un ka arī Orbānam ir jākrīt
par upuri šai romantisko piedzīvojumu frontē un
jāuzņemas viena otra dēka, lai izsapņotu un
pārdzīvotu tos pašus mīlas romantisma sapņus,
ko citi. Bet lugas varoņa bez romantikas, tikai
praktiskā dzīvē un darbā audzinātā otrā sieva
Marita iet vēl vienu soli tālāk un pasaka, ka
galvenais cilvēka dzīvē esot apvienot reālo
dzīvi ar romantiku un ka tas nemaz neesot tik
grūti. Vislabākais ceļš un panākums tam esot —
viņas draudzenes Kečī skaistais, jaukais un maigais
bērns. Šis bērns tad arī ir visa šīs komēdijas
morāle un nav nemaz izslēgts, ka viens otrs no
,,Romantikas" skatītājiem no šīs izrādes aiznesīs
mājās pārliecību, ka romantiku ir iespējams pār-
dzīvot nevien pavasarī un mīlas ziedonī-jaunībā,
bet ka tā var turpināties ari ilgus gadus pēc tam
mūsu nodibinātās bērniem svētītās ģimenēs.
Šai atziņā tad arī ir Istvana Zagona komēdijas
stiprā puse.

Par pašu izrādi jāsaka, ka ja ari šai Elinas
Zālītes tulkotā komēdijā sevišķi bieži nedzirdējām
ungāru komēdijām tik parastās dzirkstošās asprā-
tības un atjautības, tad tomēr komēdijas režisors
H. Zommers, dekorators Skulme un galveno
lomu tēlotāji Zommers, B. Ozoliņa, Kreicums,
Baldone, Krauklis un citi darīja visu viņu spēkos
esošo, lai Zagona ,,Romantiku" iztēlotu publikai
patīkamā spēlē, kas viņiem ari labi izdevās. O.

Nacionālā opera. Sestdien, 9. maijā, ,,B a -
jadēra". Galvenās lomās A. Liberte-Rebane,
L. Blumentāle, V. Kadiķis-Ančarovs, V. Leonai-
tis, A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Parastās puscenas. — Svētdien, 10. maijā,
pulksten 13.30 Operas balletskolas pēcpusdiena.
Programmā ballets ,,K o p e 1 i j a" un divertis-
ments. Piedalās balletskolas audzēkņi. Diri-
ģents T. Reiters. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt ar
1 biļeti; pīkst. 19.30 „0 r ā f i ene Mārica".
Diriģents J. Kalniņš. Parastās puscenas. —
Pirmdien, li. maijā, slavenās
spāņu dejotājas Nati Moraleses
deju vakars. Piedalās spāņu ģitārists Kar-
loss Montoija un pianists Jānis Ķepītis. Pro-
grammā spāņu dejas ar Albenisa, de Faļļas,
Bretona un spāņu tautas muziķu. Puscenas
ierobežotā skaitā. ' — Otrdien, 12. maijā,
slavenās nēģeru dziedātājas Ma-
rlēnas Andersenas vienīgais kon-
certs. Pie klav. Kosti Vehanens.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien,
9. maijā, pīkst. 17.30, un svētdien, 10. maijā,
pīkst. 11 un 17.30 izrādīs: 1) jaunāko Latvijas
chroniku, 2) pirmo reizi gaismas skaņu filmu
Ceļu jaunatnei, 3) gaismas skaņu filmu
Āfrikas iedzimto tikumi un 4) komēdiju. Ieejas
maksa 20, 30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem
ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Sestdien, 9. maijā,
pīkst. 19.30 lata izrādē ,,U g u n ī". Galvenās
lomās Lilija Ērika, Jūlija Skaidrīte, Berta
Rūmniece, A. Mierlauks, J. Ģermānis, T. Pod-
nieks, V. Švarcs, J. Osis. ' — Svētdien,
10. maijā, pīkst. 14 lata izrādē ,,Ziedošais
jaunības laiks"; pīkst. 19.30 „N a k t s
serenāde" ar Liliju Štengeli. — Pirmdien,
11. maijā, pulksten 19.30 „P i e latviešu
m i 1 j o n ā r a".

Dailes teātris. Sestdien, 9. maijā, dziesmu
spēle „Zisija". — Svētdien, 10. maijā,
dienā dziesmu spēle ,,Z i s i j a" un vakarā
„R o m a n t i k a". — Pirmdien, 11. maijā,
lētā izrādē dziesmu spēle ,,M onmartra vi-
jolīte" . — Otrdien, 12. maijā dziesmu
spēle „Z is i j a". — T r eš di e n , 13. maijā,
komēdija ,,R o m a n t i k a .

Dailes teātris Tautas vienības svētkos, 15. maijā,
pīkst. 19.30 uzvedis drāmu „Tā!ais ceļš" ar svētku
prologu un kora dziesmām.

Literatūra

Paskaidrojumus par izrunu, nozīmi un

vietu izlūdzos šādiem vārdiem: kabrēties,
vara kaitenis, kakačas, kakaulis, kak(a)uži,
kaksis, kakt, kalata, kala mesties, kalāt,
kalbaks, kalciņš, kaldzenes, kalenēt, kalēt,
kalibās braukt, kalīt, kalka, kalksnis,
kalpenis, kalstināt, kaltība, kaitnieks, kaļot,
kamacīties, kamarīt, kamarot(ies), ka-
māt(ies), kamīlis, kamīt(ies), kampenis,
kamneša, kampetis, kamsa jeb kamss,

kamstavi, karnša, kanapis, kanaraugs,
kaneris, kaniks, kanki, kankstēt, kapalīne,
kapele, kapītis, kapals, kapole, karaks,
kārba, karbinieks, kardzenes, kardziņš,
kāre, kāres, karkaulis, karmala(s), kar-
mēklis, karms, karneklis, karnes, karsa,
karselis, karsenis, kārstīt, karslis jeb
karšii, karons, kasa, kasme, kaspars, kāsts,
kasuls, kašļi, katarksnis, katināt, katuls,
kauburs (kā akuz. ?), kaudzans, kaukals,
kaukaļi, kaukāties, kauksma.

Rīgā, Ģertrūdes ielā 3.

J. Endzelīns.

Grāmata „Pilsētu apraksti". 2. daļa iznākusi
Valsts statistiskās pārvaldes izdevumā. Grā-
matā sakopotas ziņas par 10 pilsētām: Vents-
pili, Rēzekni, Cēsīm, Valmieru, Tukumu, Rīgas-
Jūrmalu, Kuldīgu, Jēkabpili, Ludzu un Grīvu.
Šo pilsētu aprakstos, tāpat kā grāmatas pirmajā
daļā, kur aplūkotas 46 mazākās pilsētas, izmantoti
1935. g. tautas skaitīšanas — sējumu-mājlopu
un tirdzniecības-rūpniecības skaitīšanas un arī
citi materiāli.

Saturā: 1. Vispārīgs apskats. (Robeža, pla-
tības, attālumi. Vēsturiskas ziņas. Ēkas un iedzī-
votāji). 2. Valsts, pašvaldības un sab.
iestādes, to amata personas un brīvo
profesiju darbinieki (pilsētas valde, admi-
nistratīvās un tiesu iestādes, izglītība, veselības
kopšana un lopārstniecība, satiksme, pārējās
iestādes, brīvo profesiju darbinieki). 3. Saim-
nieciskā dzīve. (Tirdzn., rūpniec, finances,
tirdzniec. un rūpniec. iestādes, lauksaimniecība).
4. Sabiedriskā dzīve. (Reliģiskā dzīve, biedrī-
bas) . 5. Dažādas ziņas (Ievērojamākie vēstu-
riskie objekti, celtnes, dabas jaukumi, tūristu
apmetnes u. c).

Grāmatā ievietoti arī pilsētu plāni un pilsētu
un tuvākās apkaimes skatu attēli, kas iespiesti
uz atsevišķām lapām labāka papīra. Grāmata
maksā Ls 4,50 un pērkama Valtera un Rapas
grāmatnīcā.

Muitas departamenta rīkojumi. 13. num.
1936. g. 2. maijā.

Daugava. Literatūras, mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 5. num. Maijs. 1936. g.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministrs A. Bērziņš
kopā ar Valsts Prezidenta sekretāru
J. Cimmermani 8. maija vakarā ieradās
Daugavmalā, kur notiek „Gaismas pils"
būvdarbi. Ministru sagaidīja informācijas
un propagandas pārvaldēs priekšnieks
J. Mežaraups, režisors Muncis, Rīgas
ostas priekšnieks Keire un būvdarbu
vadītāji. Ministrs apskatīja celtni, pēc
kam devās uz Rīgas koru kopmēginājumu
Amatniecības biedrības telpās. Šeit
ministru sagaidīja 800 dziedātāju no
30 koriem. Pēc vairāku dziesmu no-
dziedāšanas diriģenta T. Kalniņa vadībā,
ministrs īsā uzrunā norādīja, ka līdz
15. maijam vairs nav atlicis daudz laika
un rosīgi jāstrādā, lai dziesmas skanētu
tā, kā viņām tautas vienības svētkos
jāskan. Ministrs izteica koriem atzinību
par viņu pūlēm un enerģiju, ar ko viņi
pierādījuši savu sajūsmu un gribu strā-
dāt. ,,Jūs esat daudz dziedājuši Latvijas
kalnos un lejās, bet tagad Jūsu dziesmas
pirmo reizi skanēs no Daugavas ūdeņiem.
Tās būs dziesmas par godu sirmajai
Rīgai, Latvijai un viņas vadonim."

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 9. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,11—15,41

100 Francijas franku 20,11—20,31
100 Beļģijas beigu 51,80—52,80
100 Šveices franku 99,70—100 70
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,75—79,75
100 Norvēģijas kronu 75,75—77,75
100 Dānijas kronu 67,15—69,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,70—84,70
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6o/ 0 Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1 e.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins,

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses



' N

(Tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Annas
Brikmanis lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1936. gada
15. februārī Smiltenes pagastā
mirušā Jēkaba Brikmaņa, dzim.
1883. g. 1. martā publiskā kār-
tībā 1935. g. 7. februārī sa-
stādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Brikmaņa mantojumu vai
prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pietei-
kuši savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī. 3568
Priekšsēd. b. v. V.'Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Zelmas Kulbis lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1935. g.
1. oktobrī Alūksnē mir. Andreja
Retmaņa - Redmaņa, dzimuša
1868. gada 22. augustā mājas
kārtībā 1922, gada 4. decembrī
sastādīto testamentu, vai kurām
ir kādas tiesības uz mirušā
Andreja Retmaņa mantojumu
vai prasījumi no tā, kā man-
tiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
L. 3541/36. 3569
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s vn a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.,
uz Civīiproc. noi. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un Emmas
Čamda lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1935. g.
3. maijā Lenču pag. mir. Pētera
Blanka, dzim. 1854. g. 6. maija,
mājas kārtībā 1935. gada
10. aprīlī sastādīto testamentu,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Blanka mantojumu
vai prasījumi no tā, kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
L 3638/36. 3570
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. pamata un
Šarlotes Poims lūgumu, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
22. aprīlī izsludināto 1934. g.
18. februārī Bejas pag. mirušā
Georga Poima 1934. g. 7. febr.
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kā-
das tiesības uz mirušā Georga
Poima mantojumu vai pra-
sījumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
L. 3624/36. 3571
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja Paula Preida
Fišera maksātnespējas lietu un
nolēma: atzīt Paula Preida
Fišera maksātnespēju par ļaun-
prātīgu bankrotu un konkursu
slēgt.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
361/36./I. 3574b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631..
1636. un 1710. p. pamata, paziņo.
ka pēc 1936. g. 1. febr. Rīgā mir.
Alfrēda-Herberta-Jēkaba Beķera,
dzim. 1896. g. 29. maijā, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam it
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā mantinie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības un prasijumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
L. 3486/36. 3572
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sp.krp.tara V i P ī a c m a n i c

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1919. gada
29. martā Rīgā mirušā Otomara
Ternera ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tās zaudē-
jušiem.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīli.
L. 3570/36. 3573
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja lietu par
Transportdarbu kooperatīva at-
zīšanu par maksātnespējīgu pa-
rādnieku un nolēma: maksāt-
nespējīgā parādnieka Trans-
portdarbu kooperatīva bankrotu
atzīt par vienkāršu un konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
L. 538/36./I. 3575b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. F. lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1936. g.
22. aprīlī izklausīja A./S. Kirsner
un Meijer maksātnespējas lietu
un nolēma: atzīt tirdzniecības
un rūpniecības akciju sabiedrības
,,Kirsner un Meijer" maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņas kon-
kursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
L. 37/36./1. 3576b
Priekšsēd. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Antonijas Sprancis lūgumu un
savu 1936. g. 18. apr. -lēmumu,
paziņo, ka parādniece Antonija
Sprancis parādu pēc obligāci-
jas par 900 rbļ., ar 6%> gadā,
apstiprinātas 1881. g. 19. jūnijā
ar 625. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apr., Slokas pag.
Pavasara muižas zemnieku ze-
mes Kaulnieku mājām ar zemes
grāmatu reģ. 2696. num., Edu-
arda Deniņa izdotas Jēkabam
Kornam, ir samaksājusi, bet šo
obligāciju nevar izsniegt atpa-
kaļ parādniecei dzēšanai zemes
grāmatas, tamdēļ ka nav zināms
šīs obligācijas turētājs, ne viņa
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
01639. Ļ. 350/36. 3429g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.
.Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g._18. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja paradu pēc
obligācijas par 1560 rbļ., ar
5°/o gada, apstiprinātas 1874. g.
21. janv. ar 91. num. uz Antoni-
jai-Ernmai un Kārlim Kājām
pjederošo nekustamo īpašumu
\ alkas apr.. Jaunlaicenes pag.
no Jaunlaicenes muižas atdalī-
tam Rumpanu 92. num. mājām
ar zemes grāmatu reģ. 488. n.,
izdotas par labu baronam fon
Voltam, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājumu, ir saņē-
musi līdz ar °/o°/o, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekiem dzēšanai zemes
grāmatas, tamdēļ ka nav zi-
nāma šī dokumenta atrašanās
vieta

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
01642. L. 351/36. ? 3430g
Priekšsēd. v. L. B r i m m e r s.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g.\8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 984 rbļ., ar
5% gadā, apstiprinātas 1902. g.
26. marta ar 166. num. uz Jānim
Butkam piederošo nekustamo
īpašumu Valkas apr., Palsma-
nes pag. no Palsmanes muižas
atdalītam Jaun-Rudbāržu 54. n.
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2994. num., Dāvā Butka izdotas
par IabuPaulinei Bērs, dzim.
Kālens, kā pirkuma summas at-
likuma nodrošinājumu, ir saņē-
musi līdz ar %>%>, bet šo obli-
gāciju nevar izsniegt mājas
īpašniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka nav zi-
nāma šīs obligācijas atrašanās
vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Va!d. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksļes, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
01645. L. 353/36. 3431g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nol.
1693. un 1695. p., ievērojot
Valsts zemes bankas lūgumu un
savu 1936. g.J8. aprīļa lēmumu,
paziņo, ka lūdzēja parādu pēc
obligācijas par 1251 rbļ., ar
5°/o gada, apstiprinātas 1873. g.
28. aprīlī ar 324. num., uz Kār-
lim Godinām piederošo nekus-
tamo īpašumu Cēsu apr., Ga-
tartas pag. no Gatartas muižas
atdalītam Kalna-Viļumu mājām
ar zemes grāmatu reģ. 957. n.,
Mika Godina izdotas par labu
Voldemāram Hagemeisteram,
ka pirkuma summas atlikuma
nodrošinājumu, ir saņēmusi līdz
ar °/o%>, bet šo obligāciju nevar
izsniegt mājas īpašniekam dzē-
šanai zemes grāmatās, tamdēļ
ka nav ziņu par šī dokumenta
atrašanas vietu.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz šo obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mē-
neša laika pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējai dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu ze-
mes grāmata.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
01648. L. 352/36. 3432g
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. O. K o d d a r a s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3726. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. maija lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „Janis Putenis-Jansons,
galdniecība".

Jānis-Heinrichs Putenis-Jan-
sons

^
dzmiis Džūkstē 1883. g.

11. jūnija, dzīvo Rīgā, Dārtas
iela 16.

Uzņēmuma darbība atklāta
1900. g. 4228g

Uzņēmums — galdniecība —
atrodas Rīga, Dārtas ielā 16.

Rīga, 1936. g. 1. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

_Sekretara v. i. A. B ē r z i ņ š

Rigas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodaļa uz tirdzn.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra „A" ar reģistra
3727. num., pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 4. maija lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu „T. Bērziņš".

Teodors Bērziņš, dzim. Rīgā
1898. g. 4. aug., dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 33/35, 11. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g. 15. maija. Uzņēmums
— grāmatu un laikrakstu antik-
variāts — atrodas Rīgā, Sar-
kanasnoliktavas 9. 4226g

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
3728. num.. pamatojoties uz
tirdzniecības reģļstra tiesneša
1936. g. 4. maija lēmumu, ierak-
stīts vienpersonīgs tirgotājs ar
firmu «Verners Aidniks".

Verners Aidniks, dzimis Cē-
sīs 1892. g. 3. jūnijā, dzīvo Rīga,
Stabu ielā 15, 2. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta
1934. g.

Uzņēmums atrodas Rīga,
Stabu ielā 15, 2. dz.; darbības
nozare: būv- un remontu darbi
ārpus mājas. 4227g

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. v. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2302. num. ierakstītas
firmas ,.Rīgas atslēgu fabrika
Bekers un Ko", īp. A. Beķeris"
(Rīgā, Brīvības ielā 175) piln-
varnieks Bernhards Beķeris
(Beker) 1935. g. 15. aug. miris
un saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 2. maija
lēmumu par to atzīmēts tirdz-
niecības reģistrā.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša tā paša lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistrā, firmas
„Rīgas atslēgu fabrika Bekers
un Ko", īp. A. Beķeris" reģistra
folijā ierakstīti pilnvarnieki
Ovsejs Bekers un Viljams Be-
kers ar 1935. g. 8. nov. izdotu
pilnvaru un noteikumu rīkoties
tikai abiem kopīgi. 4218g

Rīgā, 1936. g. 2. maijā.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1919. g. 2. novembrī mirušā
Kriša Vainovska atstāto man-
tojumu, kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1573/36. 3688
Priekšs. v. A. M ī 1e n b a c h s.

Spkrptarc M H p iii n n- t p 1cV.

. ^ ... ^. ....

,
....

. ^ V I II .^ L I 1

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata , uz-
aicina visus, kam būtu uz 1936. g.
3. janvāri mirušā Miķeļa Beijera
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantiniekiem , legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1470/36. 3689
Priekšs. _v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 13. oktobrī mirušās
Annas Pincers, dzim. Vulfs,
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantiniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1597/36. 3690
Priekšs.v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 18. februāri mir. Andreja
Rumpja 1936. g. 12. februārī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1584/36. 3691
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret

1936. g. 12. janvārī miruša Jaņa-
Nikolaja Andersona 1935. gada

2. decembri pie Pļaviņu notāra
Ēvalda Osten - .Sakena nota-
riālā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-

tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1309/36. 3692
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 18. septembrī mirušā
Andreja Janševica atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1550/36. 3693
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. g. f3. janv. mir. Kristapa
Lausis (Lauša) atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesībasšai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
M. 1518/36. 3694
Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 17. febr. mir. Friča Strau-
mera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 1536/36. 3695
Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. Devingtels.
Izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas sludinā-
jumā, kas ievietots „Vald. Vēstn."
1936. g. 96. numurā 3. lpp. 6. slejā
par Emmas-Marijas-Zelmas Bir-
nītis lūgumu dzēst 1500 kr. rbļ.
obligācijas parādu jālabo tādi,
ka nepareizi iespiestā immobila
līdzīpašnieces vārda ,,Lentīnei
Bitenieks" vietā jālasa: ,,Leontī-
nei Bitenieks". 4229o
Priekšs. y. A. Mīlenbachs.

Sekretārs M. D e v i n e t e I s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. marta
lēmumu, uzaicina 1929. g.
5. janvārī Tadaiķu pag. Trei-
manu mājās mirušā Jāņa
Rozenberga, viņš arī Goba, man-
tiniekus, kreditorus, legātārus,
fidei komisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma evietošanas
„VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 29. aprīlī.
L. 458m/36. 3586
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretars E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatoioties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
43. num. (firma ..Tirdzniecības
nams S. Dans, Liepājā") ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 5. maija lēmumu (4. ie-
raksts; žurnāla 718. num.) ie-
rakstīts sekojošais:

Firmas īpašnieks uzņēmies
vēl šādu ārzemju firmu ražo-
jumu pārstāvības: 1) no 1936. g
1. maija līdz 1937. g. 1. janv
firmas Ardie Werk A/G, Nūrn-
berg pārstāvību motocikliem
Kurzeme, Zemgale un Ilūkstē;
2) no 1936. g. 1. maija līdz 1937
gada 30. aprīlim firmas Herku-
les Werke A/G, Nūrnberg pār-
stāvību motocikliem Kurzemē-
3) no 1936. g. 1. maija līdz 1936 '
gada 30. sept. firmas Zūndapp

Ges. fūr den Bau von Spezial-
maschinen G. m. b. H., Nūrn-
berg pārstāvību motocikliem
Latvijā, izņemot Rīgu un tās
apkārtni, un 4) no 1936. gada
1. maija līdz turpmākam fir-
mas Josef Steib, Spezialfabrik
fūr Seitemvagen, Nūrnberg pār-
stāvību motociklu blakusvāģiem
Latvija. 3996g

Liepājā, 1936. g. 5. maija.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. Plūro ī ti s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „A"
376. num. (firma „Atkl. sab.
S. Michelsons") ar tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. gada
5. maija lēmumu (4. ieraksts;
žurnāla 716. num.) ierakstīts
sekojošais:

Personīgi atbildīga biedre
Salomeja-Sofija Grušlavskis un
Meiers Grušlavskis 1936. gada
27. janv. pie Rīgas notāra Mi-
chaila Čulkova noslēguši lau-
lības līgumu, par ko sludināts
„Vald. Vēstn." 1936. g. 54. num.

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V 11i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistra „A"
415. num. ierakstītā firma
,.Naums Binders, Liepājas no-
daļa" (uzņēmumu atvēršanas
vieta Liepājā, Pumpura ielā 5)
1936. g. 31. martā likvidēta un
saskaņā ar tirdzniecības reģis-
tra tiesneša 1936. g. 5. maija
lēmumu tirdzniecības reģistrā
dzēsta. 3993g

Liepāja, 1936. g. 5. maija.
Tirdzniecības reģistra

jtiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P1 u m ī t i s.

Liepājas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģ. not. 39. p.,
paziņo, ka Liepājas apgabaltie-
sas tirdzniecības reģistrā „B"
7. num. (firma „Vikandera korķu
rūpniecības akciju sabiedrība,
Liepājā") ar tirdzn. reģ_. ties-
neša 1936. g. 5. maija lēmumu
(2. ieraksts; žurnāla 57. num.)
ierakstīts sekojošais:

Akciju sabiedrības kārtējā
vispārējā akcionāru sapulcē
1936. g. 28. aprīlī 2 izstājušos
valdes loceklu-direktoru Paula
Seka un Kārļa Vikandera vietā
par valdes locekļiem-direkto-
riem ievēlēti Latvijas pavalst-
nieki Kārlis Bergengrīns, ar
dzīves vietu Rīgā, Vilandes
ielā 2a, un Kārlis Hilbrandts,
ar dzīves vietu Liepājā, Kuršu
ielā 7. 3994g

Liepājā, 1936. g. 5. maijā.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis V. V ī t i ņ š.
Sekretāra v. A. P 1 ū m ī t i s.

Daugavpils apgabalt. priekš-
sēdētājs paziņo, ka Zilupes iec.
tiesu izpildītāja darba telpas
Zilupe pārvietotas Pasta ielā 37.

Daugavpilī, 1936. g. 7. maijā.
5237. 4338g.

Priekšsēdētājs AI. Kociņš.
Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maija minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1934. g. 19. febr. mirušās
Annas Antona m. Strods tes-
tamentu. 1436a/36. 4035g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš..

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maija minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1918. g. 15. sept. mirušā
Jāzepa Jāzepa d. Cirša testa-
mentu. 1428a/36. 4036g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b.A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maija minētas nodaļas at-
klāta tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 12. maijā mirušā
Semjona Roščinoka testamentu.
1550a/36. 4037gr

Daugavpilī, 1936. g. 4. maijā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekrptar*; K K a n o- n r «

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

26. maija minētās nodaļas at-
klāta tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 19. martā miruša
Franča Baufala testamentu.

Daugavpilī, 1936. g. 4. maijā.
1590a/36. 4038g
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maija minējas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 30. dec. mirušā
Nefeda Geselevska testamentu.
1539a/36. 4039g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. lec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i rj š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1.000,45 un Jāņa
Gulbja prasības Ls 976,62 ār %
un izdevumiem piedziņai 1936. g.
25. jūlijā pīkst 10 R'īgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Mārtiņa
Liepiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.,
Skrīveru pag. Skrīveru biezi ap-
dzīvotā vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 18724. num. un
sastāv no Skrīveru muižas atda-
lītā zemes gabaia 407 F, 7429
kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1300.—;

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 10800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitādaļa — Ls 130 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 29. apr. 4106
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maijā minētas nodalās at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936.-g. 29. janv. mirušas
Marias Pankovs testamentu.
1597a/36. 4040 _g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maija minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 23. aug. mirušā
Ernesta Slavenieka testamentu.
1402a/36. 4041 g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1935. g. 30. dec. mirušās
Elizabetes Liepiņš testamentu.
1380a/36. 4042 _g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1921. g.
februārī mirušā Jāzepa Gur-
kovska mutisko testamentu.
872a/36. 4043g

Daugavpilī, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. maijā minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1936. g. 9. febr. mirušās
Urzulas Stelmaks testamentu.
1373a/36. 4044_ g

Daugavpili, 1936. g. 4. maija.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Rīgas pils. 14. lec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Jevdokija Tokarevs
ar 1936. g. 10. februāra spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1936. g. 25. janvāri Latgales tirgū
savā gaļas galdā lietojusi netīrus
svarus, pēc Sodu lik. 235. p.,
sodīta ar Ls 12 vai maksātnespē-
jas gadījumā ar 4 dienām aresta.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
L. 287. 4233o

Miertiesnesis R. Kāps.
Rīgas pils. 14. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka Elizabete Topunovs
ar 1936. g. 6. februāra spēkā
stājušos spriedumu par to, ka
1936. g. 20. janvārī savā pārtikas
preču veikalā Rīgā, Dzirnavu
ielā 119, glabājusi pārdošanai
žāvētus ābolus, nederīgus lietoša-
nai cilvēku uzturam pēc Sodu
lik. 235. p. sodīta ar Ls 12 vai
maksātnespējas gadījumā ar 4 die-
nām aresta. L. 268. 4234o

Rīgā, 1936. g. 5. maijā.
Miertiesnesis R. Kāos.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis

paziņo, ka saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1575. p., šīs tiesas atklātā
sēdē š. g. 18. maijā pīkst. 10
nolasīs mirušās Karlīnes Jaun-
rubenis mājas kārtībā sastādītu
testamentu. 4235o

1936. g. 2. maijā. 728.
Miertiesneša v. (paraksts).

Madonas apr. 1. iec. mierties-
nesis uz Civīlproc. nolik. 1628.,
1629., 1692., 1693. uņ 1710. p.
pamata paziņo, ka pec 1935. g.
27. nov., Madonas apr. mir.
Karlīnes Jaunzems ir atklāts
mantojums, un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karaā ar to tiesības ka manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ^ „Vald. Vestn."

Ja minētas personas savas
tiesības augšminēta termiņa ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tie-
sības zaudējušam.

Madonā, 1936. g. 30. aprīlī.
L. 389. 3437g

Miertiesnesis V. D a u k ša.

Valmieras apr. 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
26. marta tiesas pavēli, kas stā-
jusies likumīgā spēkā un nodota
izpildīšanai, tirgotājs Richards

Izlabojums.
Zilupes iec. miertiesneša sludi-

nājumā, kas ievietots ,.Valdības
Vēstneša" š. g. 82. numurā,
9. lpp. 5. slejā par mirušās
Malvīnas Derkins mantinieku uz-
aicināšanu iespiestā uzvārda
,,Devkins" vietā jālasa „Derkins".

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Gramzdas pag. tiesa,
pamatojoties uz savu 1936. g.
3. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Gramzdas pag. Jenkus mājās
dzīvojošais Jēkabs Kupšis, dzim.
1886. g. 2. novembrī, vēlas
pieņemt bērna vietā ar visām
miesīgu bērnu likumīgām tiesībām
viņa māsai Līnei Kupšis 1916. g.
19. sept. dzimušo meitu Mildu-
Ermini Kupšis un tēva brāļa
meitai Jūlijai Kupšis dzimušos
dēlus: 1) Jēkabu Kupšis, dzim.
26. martā 1916. gadā un 2) Er-
mani Kupšis, dzim. 30. jūlijā
1921. gadā.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,VaId.
Vēstn.". Pēc šī termiņa iesniegtos
iebildumus neievēros un adopciju
atļaus: 3936o
Tiesas priekšsēdētājs (paraksts).

Rakstvedis (paraksts).

Gramzdas pag. tiesa,
pamatojoties uz savu 1936. g.
21. janvāra lēmumu, paziņo, ka
Gramzdas pag. Meļķos dzīvojošais
Pēteris Meļķis, dzim. 1900. g.
27. maijā, vēlas pieņemt bērna
vietā ar visām miesīga bērna
likumīgām tiesībām viņa laulātai
draudzenei Augustei Meļķis, dzim.
Juzups, pēc pirmā vīra Piziks,
1919. g. 21. martā dzimušo dēlu
Arvidu Piziku.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc šī termiņa iesniegtos
iebildumus neievēros un adopciju
atļaus. 3937o
Tiesas priekšsēdētājs (paraksts).

Rakstvedis (paraksts).

Gramzdas pag. tiesa,
pamatojoties uz savu 1936. g.
28. februāra lēmumu, paziņo,
ka Gramzdas pag. Kadiķu-Kalšos
dzīvojošais Ernests Indols, dzim.
1872. g. 25. aprīlī, vēlas pieņemt
bērna vietā ar visām miesīga
bērna likumīgām tiesībām viņa
brāļa dēlu Klāvu Indolu, dzim.
1918. g. 1. aprīlī.

Varbūtējus iebildumus pret šo
adopciju var iesniegt pagasta
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald.
Vēstn.". Pēc šī termiņa iesniegtos
iebildumus neievēros un adopciju
atļaus. 3938o
Tiesas priekšsēdētājs (paraksts).

Rakstvedis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo ,
ka 1936. g. 18. maijā, pīkst. 11,
Rīgā, Kazaku ielā 3, dz. 67,
pārdos Emilijas un Pētera
Songailo mēbeles u. c, novērtētu
par Ls 720,—. 4247

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i n š (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.). saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
n.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 25. jūlijā pīkst, io,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Osvalda Ersta nekustamo
mantu piinā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Baldones pagastā,
Baldones biezi apdzīvotā vietā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14590. num. un sastāv no
Baldones mežniecības atdalītā
zemes gabala, 4441 kv. metra
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936.g. 30. aprīlī. 4104

Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss, Rīgā,
Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo
ka 1936. g. 18. maijā, pīkst. 10,
Rīgā, Krasta ielā 5 pārdos Makša
Joffes 2 mech. aužamās mašīnas,
novērtētas par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 8000 nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
25. jūlijā, pīkst. 10,' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Līzes
Kalniņš un Lilijas Ozoliņš ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Skrīveru
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1094. num. un sastāv no
Skrīveru muižas atdalītā kvotes
zemes zemes gabala 154, pēc
agrārās reformas 460 F, 0,33 des.
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10 000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 15.000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1000 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 30. aprīlī. 4105
Tiesu izp. K. R iekš t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Andr. Pum-
pura ielā 3, 7. dz.) saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Volde-
māra Gruntēs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Mangaļu pag., Vecāku biezi
apdzīvotā vietā, Upes prbsp. 22,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
9327. num. un sastāv no Mangaļu
muižas atdalīta zemes gabala
209F, 3660 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā. 4110
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. J u r -
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p.. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Rein-
holda Nicmaņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Vecākos, Daugavas prosp. 16,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2952. num. un sastāv no
Mangaļu valsts muižas atdalīta
zemes gabala 49, pēc agrārās
reformas 256 F, 765 kv. asu
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500.— :

3) tai ir hipotēku paradi
Ls 8300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 450 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šasnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā. 4111
Tiesu izn. V. tur sons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītais V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Johana Šteinbrika nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Rīgas apr., Slokā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
8. num. un sastāv no Slokas
pilsētas zemes gabala 46,
746,8 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā. 4254
Tipsn izn V I ii r q n n s

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
sons (kanceleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Bur-
charda Sosāra (Sosaara) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Inču-
kalna pag., Inčukalna biezi ap-
dzīvotā vietā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 17820. num.
un sastāv no Inčukalna muižas
atdalīta zemesgabala 267F,
5410 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 900,— ar proc;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 90,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā. 4255
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kārļa
Rozēna nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Ķemeros, Jaunā ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1567. num.
un sastāv no Slokas muižas
muižu zemes atdalīta valsts
gruntsgabala ar 127. num., pēc
agrārās reformas „M 154F",
700 kv. asu platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība— Ls 9000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 900 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
Dēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā. 4257
Tiesu izo. V. I u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls500,—aizdevuma nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alvines
Smirnovs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsīs, Kron-
valda un Zvārguļa ielā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 665. num. un
sastāv no „Zatlera muižas zemes
gabala 457F", 3882 kv. metru
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 29. aprīlī. 4112
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ro-
berts M ā 1kalns (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
piedziņai 1936. g. 15. jūlijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā Bernharda
Freimaņa nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Platones pag. Jaun-
Flatones muižas ,,Rabatu "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
4837. num., 62,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 26.760,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 20.000,— ar
oroc:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 2676,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas ļegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 4146

Jelgavā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu iznild. R. M ā I k a 1 n s.

Rīgas muita izsludina par- ne-
derīgu nozaudēto dienesta
1048. apliecību, kas izdota vec
kancel. ierēdnim Jānim Polītim
1932. g. 24. oktobrī. 4243o

Krāslavas pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z M 72727 6425-D,
ko Jelgavas pils. valde izdevusi
Alfonam Sianītam. 3745n

Rīgas apgabalt. Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons (kanceleja Rīga, Andr.
Pumpura ielā 3, dz. 7), saskaņa
ar Civīlproc. nolik. 1280—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Roberta-
Ferdinanda-Alfrēda Ziediņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldā,
Valdemāra ielā 2 ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 11271. num.
un sastāv no Siguldas muižas
atdalīta zemesgabala 739F,
3474 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 7900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7900,— un proc.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 790,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 6. maijā. 4256
Tiesu izp. V. Jursons.

Kigas apgabalt. Rīgas apr
2. iec. tiesu izpildītais V. Jur-
sons (kanceleja Rīgā, Andr.
Pumpura ielā 3, 7. dz.), saskaņā
ar Civīlproc. nolik 1280.—1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku banka:
prasības apmierināšanai 1936. g.
II. jūlijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Alberta-
Johana Veisa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Inčukalna pag., Inčukalna
biezi apdzīvotā vietā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 17502. num.
un sastāv no Inčukalna muižas
atdalītā zemes gabala 268 F,
19100 kv. m platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls40,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma vajadzīga;

5) šas _nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 5. maijā. 4107
Tiesu izpild. V. Jursons.

Baumanis sodīts pēc Sodu lik.
236. p. 1. d. ar Ls 50 vai ne-
maksas gadījumā ar 2 nedēļām
aresta par to, ka no š. g. 25. feb-
ruāra līdz 6. martam savā jauktu
preču tirgotavā, Dauguļu pag.,
glabājis pārdošanai un pārdevis
sabojājušos cukuru. 4237o

Valmierā, 1936. g. 5. maijā.
Miertiesnesis K Pētersons.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. aprīļa
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
p. un Latgales Civīllik. 1239. p.,
paziņo, ka 1935. g. 16. jūlijā mi-
rušai Annai Augusta m. Plat-
pirs Ludzas apr., Nautrēnu pa-
gasta, Maigļu sādžas 4; vien-
sēta ir palicis mantojums, un
uzaicina visus, karn būtu uz šo
mantojumu kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesne-
sim 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Va!dī-
bas Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 30. aprīlī.
295c/36. 3441r

Miertiesnesis A. E i k 1 o n s.



Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Anša Kārļa d. Muca nekustamo
mantu Tukuma apr. Tukuma
pils. immobili 305F, Tu-
kumā, Kandavas ielā 8, ārzemes
grāmatu reģ. 666. num., apm.
2482 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—, ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4124

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgaDaitiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Valeriana Eduarda d. Jureviča
nekustamo mantu Tuku-mt pr
Tukuma pilsētas immobili 167Fa,
Tukumā, Pļavas ielā 1 a, ar
zemes grāmatu reģ. 602. num.,
apm. 5510 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta publiskai
ļzsolei novērtēta par Ls 600,—;

3) nekirstamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 12.600— ar proc;

4) nekust: mā manta apgrū-
tināta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,saskaņā
ar 1929. g. 23. maija iz ir'k-
šanas īgumu Tukuma ūdens
dzirnavu īpašniekam ir tiesība
bez atl dzības lietot Slocenes
upes padziļināšanai līguma ob-
jekta robežās ietilpstošu četri
metri platu zemesjoslu gar Slo-
cenes upes krastu";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās m'antas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa.

Tukumā, 1936.g. 6. maijā. 4125
Tiesu izpild. A. Blauberg s.

Jelgavas apgabalt. lukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publ. izsolē pilnā sastāvā Miķeļa
Kārļa d. Muca nekustamo
mantu — Tukuma apr. Tukuma
pils. immobili 306 F, Tukumā,
Kandavas ielā 7, ar zemes grām.
reģ. 667. num., apm. 5779 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,—ar %; _

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šas _ nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas apga-
baltiesas civīlnodaļa. 4126

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukuma. Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā pulksten 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Augusta Miķeļa d. Žuņa nekus-
tamo mantu Tukuma apr. Tu-
kuma pils. immobili 183 F,
Tukumā, Slocenes ielā 7, ar ze-
mes grām. reģ. 606. num., apm.
5583 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 500,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grā-
matās ievestu atzīmi: ,,Saskaņa
ar 1929. g. 15. maija izpirkšanas
līgumu Tukuma ūdens dzirnavu
168 F īpašniekam ir tiesība bez
atlīdzības lietot Slocenes upes
padziļināšanai līguma objekta
robežās ietilpstošu 4 metri platu
zemes joslu gar Slocenes upes
krastu";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērs sas ne-

kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4127

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Bence Feldmaņa nekustamo
mantu, Tukuma apr. Tukuma
pils. immobili 293a F, Tukumā,
Gravas ielā 2, ar zemes grāmatu
reģistra 775. num., apm. 3905
kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls300,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2300.— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz ļzsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4128

Tukumā, 1936.g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
I. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Miķeļa Jēkaba d. Pūces ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Tukuma pils. immobili 225a F,
Tukumā, Jelgavas ielā 36, ar
zemes grām. reģ. 659. num.,
apm. 5421 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4129

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34), paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sezu zāle pārdos

1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Krišus Jēkaba d. Erdmaņa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Tukuma pils. immobili 210a F,
Tukumā, Durbes ielā 6, ar
zemes grām reģ. 743

^
num.,

apm. 3456 kv. m platībā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 300,—;
3) nekustamā manta apgrūti-

nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda —novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustāmas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4130

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
22. jūlijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kārļa Jura d. Streistermaņa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Tukuma pilsētas immobili 220cF,
Tukumā, L. Parka ielā 2, ar
zemes grāmatu reģ. 657. num.,
apm. 6080 kv. m. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 400,—;

_3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. ' tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4131

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Anetes Nadziņš un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1936. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē pilnā
sastāvā Rūdolfa Jāņa d. Baloža
nekustamo mantu Tukuma apr.
Engures pag. Engures muižas
,,Dūjas" 55F mājas, ar zemes
grāmatn reģ. 9309. num., apm.
0,59 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 14,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 300,—, ar %;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma

^
apr. tiesu izpildītāja

kanceleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4123

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasību apmierināšanai
1936. g. 11. novembrī, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Kriša Anša d. Tīša ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Slampes pag. Vīkseles muižas
,,Vācieši 15F" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 2864. num., apm.
22,29 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7027

3) nekustama manta apgrūti
nāta ar hipotēku parādiem pai
Ls 4200,— ar proc;

4) solītājiem jāļemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamas mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamas man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītajā
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4132

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izoild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelgavas
nodaļas prasības apmierināšanai
1936.' g. 11. novembrī pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē pilnā
sastāvā, Miķeļa Kriša d. Knibja
nekustamo mantu Tukuma apr.
Remtes pag. Remtes muižas
„Liepu" 50 F mājas, ar zemes
grām. reģ. 4755. num., apm.
20,81 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2838,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 2800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa.
Tukumā, 1936. g.6. maijā. 4133
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē pilnā sastāvā, Antona
Pētera d. Dūzeļa nekustamo
mantu Tukuma apr. Vecmoku
pag. Vecmoku muižas „Rozītes"
50 F mājas, ar zemes grām.
reģ. 4005. num., apm. 20,18 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4333,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku paādiem par
Ls 3400,— ar proc; 4134

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā dala un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa.

Tukuma, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. gada 11. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Indriķa d.
Šiliņa nekustamo mantu Tukuma
apr. Annenieku pag. Ausātu mui-
žas „Anskuču" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. 1328." num., apm.
21,92 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4594,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4700— ar %;_

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mas nekustamas mantas iegū-
šanai :

5) šas _ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuina-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja

kancelejā, bet 2 nedēļas pirms

izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4135

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. B 1 a u b e r_g_g.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītais A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukuma, Zīgfr.
Meierovica ielā 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1936. gada 11. novembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Friča Mārtiņa d.
Krūmiņa nekustamo mantu Tu*
kūma apr. Smārdes pag. Ozol-
muižas zemes gabalu XVII.,
ar zemes grām. reģ. 3526. num.,
apm. 4,83 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1213,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— ar proc;

4) solītājiem jāļemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodaļa. 4136

Tukumā, 1936. g. 6. maijā.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs Jānis
A v o t n i e k s (kanceleja Krās-
lavā. Zvejnieku ielā 6) paziņo,
ka ..Valdības Vēstneša" 1935. g.
227. numurā izsludinātā Franča
Staņislava d. Leitana immobila,
atrod. Daugavpils apr., Dagdas
pag. ar nosaukumu „Brīvnieku
mājas" 113.F. — pārdošanas
izsole š. g. 18. aprīlī atcelta,
saskaņā ar likumu, kas izsludi-
nāts ,.Valdības Vēstneša" 1934.
gada 113. numurā. Šī immobila
pārdošanas izsoli noturēs ie-
priekšējā sludinājumā minētā
kārtībā 1936. g. 5. septembrī.

Krāslavā, 1936. g. 5. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecl tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos,Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 492,93
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem un No-
sona Meirovica prasības Ls 29,99
ar % apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Antona d. Cakula ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Cakulu-Repšu sā-
džas zemes robežās, ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 7086. num.
un sastāv no zemniekiem pie-
šķirtās zemes viensētas zemes ga-
baliem 27. un 27a. num., 5,394 ha
kopplatībā, pie kam valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas prasības
nokārtošanas gadījumā, dēļ
N. Meirovica prasības apmieri-
nāšanas, parādnieka nekustamo
mantu pārdos 1936. g. 14. no-
vembrī;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 500,—
un Ls 1252,— ;

3) tai ir hip. parāds Ls 800,—
Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4179z

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja: Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedr. ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības' Ls 500
un Latvijas bankas Rēzeknes
nod. pras. atlikuma Ls 480,18
ar proc. apmierināšanai 1936. g.11. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Sali-
monam Zverbuļam piederošas
ipašuma tiesības vienā trešā

ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pagastā, Krištobu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 14025. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
6. viensētas, 4,131 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 645,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas vtd Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas , ancelejā. 4160

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) prasību apmierināšanai:
a) Moiseja Kupsika — Ls 39,95,
b) Arona Livena — Ls 106,50
ar proc, c) Valsts Rēzeknes
apr. 2. iec. nodokļu inspektora
personā — Ls 6,26 ar proc. un
d) Latvijas hipotēku bankas
— Ls 121,11 ar soda naudu,
1936. g. 11. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē mirušās Annas Pētera m.
Krevalds, viņa arī Krevalts, un
Kreivalds mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā,
Zvaigžņu ielā 5, ierakstīta zemes
grām. reģ. 47. num. un sastāv
no zemes gabala 268F, 4457 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 350,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latv. hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) sās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4161

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 500
apmierināšanai 1936. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
2. publiskā izsolē Aleksandra
Stružeļa (Strušeļa) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,
Stivku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
14339. num. un sastāv no Stivku
sādžas zemniekiem piešķirtās ze-
mes viensētas diviem zemes ga-
baliem 8. un 34. num. 4 deset.
1946 kv. asis kopplatībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1421,40;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā, 4165

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Dzelzceļu pol. Jelgavas iec
priekšnieks izsludina par nederīgi
nozagto Latv. iekšz. pasi ser. LK
M 018562, ko Jelgavas apr,
priekšu. 1928. g. 9. maijā izdevis
Vilim Kronberaam. 4197o



I '

"Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. maijā, pīkst. 10, Rīgā, Slokas
ielā 12a, 8. dz., pārdos vairāksolī-
šanā Roberta Veisa dažādas
mantas, novērt, par Ls 525, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 4392o

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Nodokļu piedzinējs J. Sīmanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
{kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' Chaima Grīnšteina tiesību
ņēmējas Valsts, Rēzeknes apr.
2. iec. nodokļu inspektora per-
sonā, prasības Ls 315,25 ar proc.
un Barkavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 133,— ar
proc. apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Jānim
Jura d. Elksnītim, viņš arī
Trops-Elksnītis, piederošas īpa-
šuma tiesības piecās septītās
ideālās dalās nekustamā mantā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Bar-
kavas pagastā, Obsinieku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 22459. num. un
sastāv no Obsinieku sādžas ze-
mes 16. viensētas, 9,510 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
?dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantu pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kance-
leja, bet 2 nedēļas pirms izsoles
?dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
4156 Tiesu izpild. 0. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Pāvela Šablinska prasības
atlikuma Ls 112,— un Leona
Metrika prasības Ls 109,72 ar
proc apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa (Ivana) Kuzņecova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Varakļānos, Rīgas
ielā 58, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 284. num. un sastāv no
zemes gabala 788F, 831 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1260,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600 Latvijas hipot. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4162

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' prasību apmierināšanai:
a) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes — Ls 100,—,
to) Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas — Ls 166,49 ar proc un
c) ' Viļēnu pagasta pašvaldības
Ls 320,83 ar proc, 1936. g.
11. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabalt. sēžu zālē
pārdos 3. publiskā izsolē Lūkam
Trifonovam piederošas īpašuma
tiesības vienā pus C/2) ideālā
daļā nekustamā mantā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Viļēnu pag.,
Pluskovas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2827. num. un sastāv no zem-
niekiem piešķirtās zemes vien-
sētas 1. un 62. ' num. zemes gaba-
liem, 9 deset. 1704 kv. asis
kopplatībā ar tiesībām, neno-
sakot daļu, zemes gabala 65. n.,
7 deset. 245 kv. asis platībā,
lietošanā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 924,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā:

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4163

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldības
prasības Ls 388,08 ar % apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matveja Škeļa,
arī Špeļa, un mirušās Izidora
Škeļa, arī Špeļa, mantojuma ma-
sas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Viļēnu pagastā, Bokanu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1882. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 13. un 25. num.
zemes gabaliem, 14 deset. 747 kv.
asis kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1905,—;

3) tai nav hipotēku parādu:
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
4170 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs 0. Vilks (kan-
celejā Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Viļēnu pagasta pašvaldības
prasības Ls 200,04 ar % apmieri-
nāšanai 1936. g. 11. jūlijā, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos I.
publiskā izsolē mirušā Alekseja
Golubeva mantojuma masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pagastā, Rogoviku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 3063. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 21. un 31. num.
zemes gabaliem, 7 deset. 945 kv.
asis kopplatībā ar īpašuma tiesī-
bām 5/I40 ideālās daļās zemes
gabala 41. num. 416 kv. asis
platībā, lietošanā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 1565,—;
3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4172

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Vijēnos , Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. jūlijā, pīkst. 10, Daugavpilī,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos 2. publiskā izsolē
Leiba Suchoboka nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Varakļānu pilsētā, Brīvības ielā 10
un Daugavpils ielā 20, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 18. num.
un sastāv no zemes gabala 935F,
1415 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1600,— Latv. hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4173

Viļēnos, 1936. g 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Augusta Demanta prasības
Ls 317,39 ar %% piedzīšanai
1936. g. 11. jūlijā, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos Hiršam Haima d. Gutma-
nim piederošās īpašuma tiesības
vienā ideālā pusdaļā nekustamā
mantā, kas atrodas Varakļānu
pilsētā, Viļānu ielā 3, ar zemes
grāmatu reģistra 227. num. un
sastāv no zemes gabala 617 F,
platībā 275 kv. m;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņa ar civ. proc nol.
1262. p., novērtēta par Ls 236,—
viss kopīpašums;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipot. bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4164

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Dauga\pils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Vijčnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības prasības Ls 13,— ar % ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Veronikai Ram-

pans, pēc vīra Strupīts, piederošas
iīpašuma tiesības vienā septītā
ideālā daļā nekustamā mantā,
kas atrodas Rētzeknes apr. Vi-
ļēnu (agrāk Varakļānu) pagastā,
Trupu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
6827. num. un sastāv no viensētas
21, 5,362 ha platībā un vienā
četrpadsmitā ideālā daļā tās
pašas sādžas 31. viensētas,
1.547 ha platībā, kas ierakstīta
Rēzeknes apr. zemes grāmatu
reģistra 11924. folijā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 1008,—

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārd dā-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4174

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) 'Varakļānu pagastu pašval-
dības prasības Ls 332,11 ar % ap-
mierināšanai 1936. g. 11. jūlijā,
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera Strušeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Vara-
kļānu pagastā, Stivku sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 20611. num.
un sastāv no šīs sādžas viensētas
1. un 32. num., zemes gabaliem,
19 deset. 849 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3070,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 1400,—
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vaiadzīea:

o) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantasdokumenti ieskatāmi tiesu
izpildītāja kancelejā , bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 4177z

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Varakļānu pagasta pašval-
dības prasības Ls 102,12 ar %
apmierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Ādama Rokula
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 8552. num. un
sastāv no zemes gabala 431F, ar
nosaukumu ,,Pierupe ", 2,00 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 805,—;

3) tai ir hip. parāds Ls 100,—
Valsts zemes bankai:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda— novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās,
nekustamās mantas pārdošanu
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskaitāmi ties
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. . civīl-
nodaļas kancelejā. 4178z

Viļēnos, 1936. g. 4. maijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Liepājas notārs Z. Kaupiiiš.
uz 1916. g. 3. jūlija noteikumu
pamata par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju
pēc līgumiem, paziņo, ka, sa-
skaņā ar viņa . kantorī š. g.
5. maijā ar reģ. 3167. num. ap-
liecināto pirkšanas - pārdošanas
līgumu, Fricis Vītols pārdevis
savu „Zvaigžņu aptieku" Lie-
pājā, Lielā ielā 1, līdz ar visu
iekārtu, inventāru, medikamen-
tiem un precēm Liepājas kopē-
jai slimo kasei. 424Ir

Notārs 2. K a u d i n š.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Au-
dēju iela 1, dz. 6, pārdos vai-
rāksolīšanā Lības un Zamueļa
Aronsonu ieķīlātās mēbeles.
novērtētas par Ls 1081,53, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 4261 r

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
Nod. piedzinējs J. Merksons.

Nodokļu departamenta nodok-
ļu piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Eli-
zabetes iela 41/43, dz. 10, pār-
dos vairāksolīšanā Zamueļa
Strunska mēbeles, novērtētas
par Ls 1750,—, viņa 1932./33./
34. g. ienāk, tirdzn.-rupn. no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. maijā.
Nodokļu piedzinēis A. Irbe.

Rīgas pref. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 25. maija
pīkst. 10, Rīgā, M. Kalēju ielā
10/12, 1. dz. Rīgas apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Karlīnes Butkēvičs 1 mel-
nu „R. Rathke" firmas flīģeli,
kas novērtēts par Ls 419,71 un
apskatāms izsoles dienā un lai-
kā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 7. maijā.
1. iec. oriekšn. v. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. maijā, pīkst. 11.30, Rīgā,
Amatas ielā 6 pārdos vairāksolī-
šanā Ivara Rēdera mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1600, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 4391o

Rīgā, 1936. g. 4. maijā.
Nodokļu piedz. v. i. O. Tauriņš.

Rīgas pils. Haida valde.
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par ned er īgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes ar E 412226, 422570,
378299, 378626 , 302813, 296815,368977, 376991, 356227, 353392,
258831, 429158, 359 879 , 40 1442,
401443, 358888, 429252, 312109,
361608,312211,313754 un 313755
numuriem. 4208o Valde.

Daugavpils cietums,
Daugavpilī, 1936. g. 18. maijā,
pīkst. 10, pārdos mutiskā izsolē

2 cietuma saimniecībai
nederīgus zirgus.

Zirgi apskatāmi cietuma lauk-
saimniecības fermā. Tuvākas
ziņas pieprasāmas cietuma kan-
celejā un lauksaimniecības fermā.

Karo min. Apsildes pflrvalde
iegādēs rakstiskā izsolē

1936. g. 20. maijā, pīkst. 11:
1) pistoļu patronas, dažādas 655.000 gab.
2) apmācības stobriņu patroniņas 1.500.000 ,,
3) Montekristo patroniņas, garās (long rifle), 22. kal.

marka R ' 600.000 „
Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piedāvājuma summas.
Izsole notiks izsoļu telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.
Nosacījumi saņemami — finanču daļā, turpat, 5. dz.

L 536 4249b

Vecmoku virsmežniecība
1936. g. 23. maijā, pīkst. 12, 1. iec. mežniecībā, Zentenes pag. Cuku-
riņos, mutiskā izsolē

pārdos noplēšanai vecas nolietojošās ēkas,
pavisam 12 vienības, novērtētas no Ls 3,— līdz Ls 17,—.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā , Kaivē, c. Tukumu,
un 1. iec. mežniecībā. 434Iz Vecmoku virsmežniecība.

Ainažu virsmežniecība
š. g. 16. maijā, pīkst. 12, Ainažos, Ainažu virsmežniecības kancelejā
izdos rakstiskā sacensībā šādus darbus:
1) apmēram 13.000 steru gremzdotas egles un 4650 steru

gremzdotas apses papīrmalkas un apm. 2050 st. stut-
malkas padošanu pie kuģa zem slengam Ainažu ostā
no Ainažu ostas un dzelzceļa laukumiem.

Iemaksājama drošības nauda Ls 1500,—.

2) apm. 680 vagonu egles un apses gremzdotas papīr-
malkas un stutmalkas izkraušanu no vagoniem, pār-
tīrīšanu un uzkraušanu grēdās Ainažu dzelzc. laukumos.

Iemaksājama drošības nauda Ls 350,—.
Rakstiski piedāvājumi, uzrādot cenu par 1 stera egles un apses

gremzdotas papīrmalkas un stutmalkas padošanu pie kuģa zem
slengam un 1 vagona egles un apses papīrmalkas un 1 vagona stut-
malkas izkraušanu un uzkraušanu grēdās, apmaksāti ar Ls 2,—
zīmognodevu, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Ainažu virsmežniecības
1936. g. 16. maija sacensības komisijai", jāiesniedz Ainažu virs-
mežniecības kancelejā, Ainažos līdz š. g. 16. maijam, pīkst. 12,
pēc kam nekādus piedāvājumus vērā neņems.

Darbi jāizpilda š. g. maijā, jūnijā, jūlijā, augustā, septembrī un
oktobrī.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā.
4342z Ainažu virsmežniecība.

Šoseja i zeoies teļu deparl. 2. raj. inženieris
1936. g. 20. maijā, pīkst. 10, savā kancelejā Jelgavas pilī,

izdos jauktā izsolē
1) 48,62 m gara koka tilta pār Iecavu uz Rīgas-Jelgavas šosejas,

virsgrīdas un ietņu grīdas labošanas darbus.
Nodrošinājums Ls 20,—.

2) Grīdas atjaunošanas darbus no 27/2 cm. puskokiem 6,30 m garam
koka tiltam pār strautu uz Bauskas-Meitenes 1.šķ. ceļa 21,784 km.

Nodrošinājums Ls 15,—.
3) 11,50 m gara tilta remontdarbus pār Sesavas upi uz Jg. 79 Apguldes-

Naudītes 1. šķ. ceļa, pie Ziedugravām.
Nodrošinājums Ls 30,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. raj. inženiera kancelejā, Jelgavas
pilī, parastā darba laikā. L 546 4252b

Šaseia od zemes teļu depart. 2. tai. inženieris
1936. g. 18. maijā, pīkst. 11 Irlavas-Grenču pagastu valdē

izdos jauktā izsolē
500 kub. m. sijāto oļu pārvešanu
no Irlavas pagasta ,,Kramiņu" un Struteles pagasta „Pūšļu"
grantsbedrēm uz Tukuma-Bikstu-Auces 1. šķ. ceļu no 10 līdz
20 kilometriem, vienībās no 30—60 kub. m.

Nodrošinājums no Ls 5,— līdz Ls 15,— par 1 vienību.
Tuvākas ziņas 2. raj. inženiera kancelejā Jelgavā, pilī, pa-

rastā darba laikā un arī Irlavas un Grenču pagastu valdēs.
L. 545 4251b

Mežu departaments
1936. g. 18. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv., Mežu
departamentā pārdos jauktā izsolē

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, ozola, oša, kļavas un apses baļķus un klučus,
skuju koku botsmas'tus, brāķa gulšņus, bērza malku,

brāķa telefona stabus un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, Rīgā un Mīl-
grāvī, Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pār-
došanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi Mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 10. dzīv. 2. istabā.
4394z Mežu departaments.

Jūrniecības departaments
1936. g. 22. maijā, pīkst. 12,

jauktā izsolē pārdos

muitas ZZ. noliktavas,Eksportostā, nojaukšanu.
Drošības nauda izsolē Ls 50,—. L .542 4250
Tuvākus paskaidrojumus un izsoles nosacījumus izsniedz Rīgas

ostas būvvadībā, Valdemāra ielā 1-a, 15. istabā, darba laikā.

Upju tīrīšanas darbus no akmeņiem
Gaujā, Palsē, Braslā, Ogrē, Ciecerē un Ventā

izdos jauktā izsolē
š. g. 20. maijā, pīkst. 12, Rīgā, Jūrniecības departamentā, Valde-
māra ielā la, 20. istabā.

Drošība pie izsoles Ls 100,—. L 539 4253



Armijas staba komandatura
š. g. 19. maijā, pīkst. 10, Cita-
delē 55, komandatūras noliktavā
pārdos jauktā vairāksolīšanā:
vilnas lupatas ... ap 250 kg
kokvilnas - nātna lu-

patas ,, 85 ,,
brezenta lupatas . . ,, 300 ,,
ādas lupatas ....,, 630 ,,
kažoku lupatas . . . ,, 25 ,,
veca tūba ,, 4 ,,
veca dzelzs un ķets ,, 73 ,,
vecs skārds .. '..,, 221 ,,
mašīna, kaulu smalci-

nāmā 1 gab.
Ar noteikumiem var iepazīties

Armijas štāba komandantūrā,
Valdemāra ielā 10/12, 8. dz.,
pirmdienās, trešdienās un piekt-
dienās no pīkst. 11—13. 4122x

Gulbenes pilsētas valdei
vajadzīgs aptiekas

pārvaldnieks - provizors.
Kandidāti, kas vēlētos šo

amatu ieņemt, tiek lūgti iesniegt
lūgumus līdz ar dokumentiem
Gulbenes pilsētas galvām līdz
š. g. 1. jūnijam.

Alga Ls 200,— mēnesī, plus
5°/o no apgrozījuma summas,

Gulbenē, 1936. g. 2. maijā.
82 1* 3744r

Pilsētas valde.

£)ažādi
sludinājumi.

i i

Maksātnespējīgās parādnieces
Drabežu-Spāres piensaimnieku
sabiedr. konkursa valde uzai-
cina kreditorus ierasties

KREDITORU SAPULCĒ
š. g. 19. maijā, pīkst. 17.30, Rī-
gas apgabaltiesas nama.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana;
2) visuma aprēķina sastādīša-

na;
3) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1936. g. 4. maijā. 4388r
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv.
Andr. Skujskubre.

Rijas futbola kluba
1936. g. 26. aprīļa mantu loterijas

vinnestu saraksts.
Ls 100,— vērtībā: 1818. num.

No Ls 16,— līdz Ls 30,— vērtībā:

468, 738, 1426, 1538, 2396,
2451. num.
No Ls 1,50 līdz Ls 15,— vērtībā:

53, 59, 237, 262, 265,
296, 312, 315, 395, 451, 455, 460,
474, 506, 512, 557, 577, 610, 662,
678, 695, 709, 737, 739, 802, 813,
851, 859, 871, 918, 930, 932, 977,
1029, 56, 70, 85, 124, 137,
139, 171, 210, 299, 333, 340, 343,

367, 374, 425, 443, 444, 487, 520,
677, 719, 816, 845, 854, 889, 890,
915, 921, 2016, 53, 56, 83, 85,
140, 180, 204, 240, 253, 312, 404,

410, 511, 512, 544, 583, 586, 594,
659, 677, 683, 750, 780, 847, 964,
970. 975. 982, 985, 989. num.

Ls 1,— vērtībā:

9, 34, 39, 44, 68, 93, 109,
158, 164, 171, 177, 179, 185, 201,
211, 233, 241, 256, 260, 283, 307,
354, 360, 372, 390, 404, 439, 448,
450, 457, 503, 525, 530, 550, 556,
563, 596, 598, 600, 626, 635, 655,
672, 682, 700, 702, 712, 726, 774,
794, 800, 819, 831, 837, 856, 863,
864, 867, 868, 876, 879, 883, 895,
913, 935, 942, 946, 987, 1077,
84, 123, 140, 176, 179, 202, 209,
211, 258, 278, 324, 331, 353, 373,
385, 399, 400, 421, 451, 512, 513,
528, 531, 535, 536, 551, 557, 559,
560, 564, 565, 572, 589, 611, 626,
634, 637, 639, 678, 698, 713, 723,
726, 743, 755, 757, 762, 800, 804,
809, 821, 844, 860, 862, 866, 869,
874, 879, 927, 929, 947, 955, 966,
969, 2008, 49, 98, 112, 132,
147, 178, 205, 221, 226, 239, 281,
290, 311, 319, 343, 356, 358, 382,
393, 405, 406, 408, 419, 426, 444,
468, 472, 478, 490, 494, 509, 516,
523, 526, 538, 540, 546, 564, 575,
622, 628, 655, 671, 682, 685, 702,
712, 769, 770, 806, 816, 820, 836,
839, 848, 897, 921, 924, 934, 947,
950, 959, 961,966, 993, 3000.num.

Vinnestus izsniedz trešdienās
un ceturtdienās, kluba mītnē,
Rīgā, Merkeļa ielā 21, 1. dz.,
no pīkst. 19—21. 4215x

Liepājas-Aizputes apr. pol. 3.iec.
priekšnieks paziņo, ka 1936. g.
19. maijā, pīkst. 10, Aizputē,
Jelgavas ielā 7/9, pārdos 1. at-
klātā vairāksolīšanā Judeļa Bir-
gera zāģu gateri, novērtētu par
Ls 500, apdrošināšanas prēmijas
piedzīšanai. 4194o

3. iec. priekšnieks (paraksts).

Daugavpils muitnīca
1936. g. 4. jūnijā pīkst. 10, muit-
nīcas noliktavu telpas Daugav-
pilī, Muitas iela 3, pārdos izsole
dažādas konfiscētas preces: api-
ņus, zirgus, ratus un aizjūgu
piederumus, sieviešu kažoku,
papirosus, konjaku, smaržūde-
ņus, perlamutra pogas, actenes,
bērnu pupiņus, zīda, puszīda un
kokvilnas audumus u. t. t.

Pārdodamās preces apskatā-
mas izsoles dienā. 4190g

Daugavpils muitnīca.

Varakļānu pag. valdes kan-
celejā, Varakļānos, 1936. gada
22. maijā pīkst. 12, vairāksolī-
šanā pārdos Varakļānu pag. paš-
valdībai piederošo Šķūtnieku
saimniecību 92F ar ēkām un
11,8 ha lauksaimnieciski izman-
tojamas zemes platību. Hip.
parāds Valsts zemes bankai
Ls 2690,—.

Saimniecība atrodas 1 km
tālu no Varakļāniem.

Solīšana sāksies no Ls 6000.
Solītājiem jāiemaksā 10"/o dro-
šības naudas no nosolītās sum-
mas un jāuzrāda Tieslietu mi-
nistrijas atļauja nekustamas
mantas iegūšanai.

Tuvākas ziņas dabūjamas pag
valdes kancelejā darba dienās
no pīkst. 9—15. Tālr. Varak
lāni 4. 4352ļ

Pag. vecākais (paraksts)
Darbvedis A.'P u t ā n s

Engures pagastam,
Tukuma apr., vajadzīgs

rajona ārsts
Engures-Sēraes pagastu rajo-
nam, ar dzīvokli Engurciema,
biezi apdzīvota vieta, jūrmala.
Pamata algu noteikusi Tautas
labkl. ministrija Ls 150,— mē-
nesī ar brīvu dzīvokli, apkuri-
nāšanu un apgaismošanu.

Kandidātus lūdz pieteikties
Engures pag. valdē, c. Enguri,
iesniedzot lūgumu ar vajadzī-
giem dokumentiem.

Pieņemšana notiks 1936. gada
30. maijā pīkst. 13. 4351g

Pagasta valde.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pils. valdes darba nodaļas
izdotās darba grāmatiņas:

1) RM 4018/18, kas 1932. g.
31. maijā izdota Staņislavam
Pizanam; 2) R M 25055/7936,
kas 1932. g. 7. jūn. izdota
Mariannai Nosirevs, dz. Petke-
vičs; 3) R M 154498/ 155629.
kas 1933. g. 12. aug. izdota
Emmai-Lilijai-Elzai Strazdiņš;
4) J& 19778, ko Liepājas pils.
valde 1933. g. 8. febr. izdevusi
Annai Osmans; 5) M 269, ko
Ezeres pag. valde 1932. g. izde-
vusi Georgam Langevicam. 4121o

Vestienas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās Latv,
iekšz. pases: 1) MV .\? 023257/450:
ko Sausnējas pag. valde 1928. g
9. jūnijā izdevusi Emīlijai Pēter-
sons, dzim. Lazdiņš, un 2) MT
M 014132, ko šī pag. valde 1927.g,
3. decembrī izdevusi Jānim Bēr-
ziņam un 3) karaklausības 21378.
apliecību, ko Cēsu kara apr.
priekšn. 1924. g. 29. novembrī iz-
devis lānim Bērziņam. 3299z

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks atsauc savus sludi-
nājumus : 1) „Vald. Vēstn."
1935. g. 288. num. par Domiceļas
Valters un Grasildas Valters pasu
nozaudēšanu un 2) ,,Vald.
Vēstn. 1931. g. 161. num. ievie-
toto sludinājumu par Donata
Valtera pases nozaudēšanu, jo
Valteru pases atrastas.

Ēdoles pag. valde izsludina par
nederīgu nozudušo 494. kumeļa
reģistrācijas zīmi, ko Alšvangas
pag. valde 1933. g. 6. sept. iz-
devusi Andrejam Kviesim. 3298z

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu vecā parauga Latvi-
jas 2079. pasi, ko Izvaltas pag.
valde 1921. g. 14. okt. izdevusi
Jānim Ignata d. llīško. 3645z

Kūduma pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Sapiera
bat. komand. 1925. g. 28. maijā
Kārlim Pētera d. Alksnītim iz-
doto karaklausības 3572. ap-
liecību. ' 3300z

Naukšēnu pag. valde atsauc
sludinājumu, kas ievietots ,.Val-
dības Vēstn." 1936. g. 65. nu-
murā, par Martas-Lucijas Ozols
Latvijas iekšzemes pases ser. CP
J\ē 004973/2373 nozaudēšanu, jo
pase atrasta. 3478z

Pūres pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas iekš-
zemes pasi LV 012977/1376, ko
Engures pag. valde 1934. g.
22. septembrī izdevusi Olgai-
Grietai-Rozalijai Veinbergs, dzim.
Ikše. 3480z

Slokas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto karaklausības
22961. apliecību, ko 1929. g.
8. maijā Rīgas kara apr. priekšn.
izdevis Nikolajam Jāna d. Štā-
lam. 2679z

Viļakas pag. valde atsauc slu-
dinājumu, kas ievietots ,,Vald.
Vēstn." 1936. g. 90. num. par
Stepanam Kuznecovam 1928. g.
1. oktobrī izdotās pases KZ
016188/6588, un Marijai Kuzne-
covs 1931. g. 25. februārī izdotās
pases ZT 000422/7422. izsludinā-
šanu par nederīgām, jo pases
atrastas, un Stepanam Kuznecovs
1928. g. 25. augustā izdotas
karaklausības 5728. apliecības
izsludināšanu par nederīgu, jo
apliecība atrasta. 3483z

Maksātnespējīgās parādnieces
Ieriķu patērēt, biedr. „Grauds"
konkursa valde uzaicina kredi-
torus ierasties uz

KREDITORU SAPULCI,
kas notiks š. g. 19. maijā, pīkst.
18, Rīgas apgabaltiesas namā.

Dienas kārtība:
1) Pretenziju pārbaudīšana;
2) visuma aprēķina sastādī-

šana ;
3) dažādi jautājumi. 4389i

Konkursa valdes priekšsēd.
zvēr. adv.

Andrejs Skuiskubre

Vidzemes Ārrīgas
ugunsdzēsēju biedrības valde
atsauc ,.VaIdības Vēstneša" š. g.

100. num. izsludināto

kārtējo pilnu biedru sapulci
š. g. 11. maijā, pārceļot to uz
š. g. 18. maiju, pīkst. 19. mīīz.
un dzied, biedrības „Rota" tel-
pās, Elizabetes iela 85-a.

Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlē-
šana;

2) 1935. g. 20. maija sapulces
protokola nolasīšana;

3) pārskats par biedrības dar-
bību 1935. gada ar revīzijas
komisijas ziņojumu un pār-
skata pieņemšana;

4) 1936. g. budžets;
5) biedru naudas noteikšana

1937. g.;
6) goda un mūža biedru uzņem-

šana;
7) biedru izslēgšana;
8) vēlēšanas;
9) priekšlikumi un ziņojumi.

Pilnas sapulces, saskaņā ar
statūtu 22. §, ir pilntiesīgas pie
jebkura ieradušos biedru skai-
ta.

Sapulce var piedalīties tikai
tie biedri, kas nokārtojuši sa-
vus maksājumus biedribai.

Pie ieejas sapulcē jāuzrada
biedru grāmatiņa. Ziņojumi un
priekšlikumi sapulceļ jāiesniedz
valdei ne vēlāk kā 3 dienas
pirms sapulces.

438fir Valde.

Rīgas centrālcietuma darbin.
krājaizdevu un palīdzības

sabiedrība,
uz sabiedrības statūtu 83. un
84. § pamata, sasauc

8. kārtējo
pilno biedru sapulci

1936. g. 25. maijā, pīkst. 17.30,
Rīgā, m. Matīsa ielā 1 (kluba
telpās, administrācijas namā).

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. pilnas biedru sa-

pulces protokola nolasīšana;
3) Latvijas tautas bankas 1935.g.

8. oktobra revīzijas protokola
nolasīšana;

4) sabiedrības pārvaldes (valdes,
padomes īrn revīzijas komi-
sijas) ziņojumi par 1935. g.
sabiedrības darbību un dar-
bības gada pārskata apstipri-
nāšana;

5) ziņojums par sabiedrības dar-
bību 1936. g. un 1936. g.
budžeta apstiprināšana;

6) valdes izstrādāto instrukciju
pieņemšana;

7) pārvaldes locekļu un viņu
kandidātu vēlēšanas;

8) dažādi jautājumi.
Piezīme. Ieeja pilnā sapulcē

uzrādot biedru grāmatiņas ai
tanīs izdarītiem ierakstijumiem
par paju iemaksu. 4387b Valde.

Noliktavu un transporta
a/s. „Merkurs" valde

paziņo, ka š. g. 30. maijā, pīkst.
15. valdes telpās, Rīgā, Kaļķu
ielā 3/5, notiks

kārt. akc. pilna sapulce.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēša-
na;

2) valdes un revīzijas komisijas
ziņojumi un no tiem izrieto-
šie secinājumi;

3) 1935. g. pārskata apstiprinā-
šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
4328r Valde.

Krievu - Baltijas kuģniecības
akc. sab.

uz š. g. 6. maija pilnas sapulces
lēmuma pamata Krievu-Baltiias
kuģniecības akc. sab. akcionā-
riem izmaksas uz katru akciju
LS šo,—. Izmaksu izdarīs par
iesniegtām akcijām Pirmajā
Rīgas savstarpējā kredītbied-
rībā Rīgā, L. Smilšu iela 8/10.

Krievu - Baltijas kuģniecības
akc. sab. likvidācijas kojnisjja.

Komanditsabiedrības
„ZARJA"

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz pilnās biedru sapulces
š. g. 15. marta lēmumu, uzaicina
visus šīs sabiedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
visas ieinteresētas personas no-
dot šai komisijai viņu rīcībā
esošās, minētās sabiedrības nau-
das summas, mantas un doku-
mentus, un likumā paredzētā
1 mēneša laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī" pieteikt šai
komisijai varbūtējas tiesības un
prasības; pēc minētā laika no-
tecēšanas visas nepieteiktas tie-
sības un prasības atzīs par
spēku zaudējušām.

Komisija, kas atrodas Daugav-
pilī, Raiņa ielā 6, 2. dz., darbojas
no pīkst ' . 10—13.
4185b Likvidācijas komisija.

Mazsalacas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas 297. zīmi, ko šī pag.
valde 1934. g. 6. februārī izdevusi
Pēterim-Paulim Brambatam.

Dubultu fabr. akc. sab.

bij. „BERLINS & ŠALITS" valde

uzaicina sabiedrības akcionā-
rus ierasties uz

kārtējo pilno sapulci
1936. g. 30. maijā , pīkst. 17 val-
des telpās, Dubultos, Slokas
ielā 47.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi un 1935. gada
pārskata un bilances pieņem-
šana;

2) valdes locekļu un revīzijas
komisijas vēlēšanas;

3) dažādi jautājumi un ziņo-
iumi.

? 4329 r Valde.

Autosatiksmes

Koknese - Jumurdu
braucienu saraksts, no šā gada

4. maija.

Pirmdienās, trešdienās un sest-
dienās caur Sausnēju.
No Jumurdas . . pīkst. 3.15
,, Ērgļiem ... ,, 3.35
,, Sausnējas ... ,, 4.00'
,, Ozoliem. ... ,, 4.15
,, Iršiem .... ,, 4.30
„ Jaunbebriem . „ 4.50'
,, Vecbebriem . . „ 5.10'
,, Kokneses uz Ju-

murdu .... „' 21.25

Otrdienās, ceturtdienās un piekt-
dienās caur Ozoliem.
No Jumurdas . . pīkst. 3.15-
-,, Ērgļiem ... ,, 3.35
„ Ozoliem. ... ,, 4.15
,, Iršiem .... „ 4.30>
,, jaunbebriem . ,, 4.50
,, Vecbebriem . . ,, 5.10
,, Koknesesuzju-

murdu .... ,, 21.25
4245x Uzņēmējs J. Ozols..

Akc. sab.
Latvijas kredītbankas

Daugavpils nodala, paziņo, ka
š. g. 28. maiia pīkst. 13, Pilskal-
nes pag. Uguļu mājas, pārdos
atklātā vairāksolīšanā

sekošas bankai piederošas
mantas:

1 lietotas klavieres, kumodi,
1 bufeti un 6 ēdamistabas krēs-
lus. 4184g

Pārdodamo mantu var apska-
tīt tās glabāšanas vietā — Pils-
kalnes pag. _ Uguļu mājās, pie
Jāzepa Ancāna kga.

Latvijas kredītbankas
Daugavpils nodaļa.

Dzērbenes savstarpīgā uguns-
apdrošināšanas biedr. valde
paziņo, ka šīs biedr. pilna biedru
sapulce 1936. g. 26. aprīlī no-
lēma apvienoties ar Dzērbenes
pag. Auļu savstarpīgo iiguiis-
apdrošināšanas biedrību, pār-
ņemot savā īpašumā visus šīs
biedrības aktīvus un pasīvus.

Pamatojoties uz šo pilnas sa-
pulces lēmumu, biedrības valde
uzaicina visus šīs biedrības de-
bitorus un kreditorus pieteikt
visas savas prasības, ja tādas
būtu, biedrības valdei 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . Valdes sēdeklis: Dzēr-
benes pag. namā, c. Dzērbeni.
Biedr. priekšn. K. Š i 1 i n s k i s.

Darbvedis J. J o z e r s.

Liepājas jaunā teātra valde,
saskaņā ar likumu par biedrību,
savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 163. p., uzaicina
visus minētās biedrības kredi-
torus, debitorus un mantas turē-
tājus pieteikties valdei 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Pieteikumus pieņems valdes
priekšsēdētāja biedrs Otto Rolis
Liepājā, Tirgu ielā 28, 2. dz.,
no pīkst. 12—14.
4186b Valde.

Slēgtas
Meirānu mazsaimniecību

veicināšanas biedr. „Vārpa"
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un 82.
panta pamata, uzaicina šīs
biedrības kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
biedrību 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī". Termiņā ne-
pieteiktie prasījumi zaudēs
spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus, pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
biedrību piedziņa jau uzsākta.

Likvidāt. Ed. Laivenieks,
Meirānu pag. Degumniekos,
c. Degumniekiem. 3943r

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Jaunatnei kaitīgās

(sēnalu un neķītrību)

literatūras apvienotais
saraksts.

No 1927.g. līdz 1934. g.30. jūnijam
Maksā brošēts eksemplārs:

bez piesūtīšanas. . . . Ls 0,20
ar piesūtīšanu pa pastu „ 0,25

Autosatiksme
Daugavpils — Šalkone (agr.

Poguļanka).
I.

No š. g. 19. aprīļa ikdienas:
no Daugavpils (3. janvāra un

Saules ielu stūra): pīkst. 10.30„
15.30 un 18.10;

no Šalkones (tirgus laukuma):
pīkst. 12, 16 un 19.

II.
No š. g. 31. maija — darbdienas*

izņemot sestdienas:
no Daugavpils: pīkst. 7, 7.40,

8.15, 9, 10.30, 12, 14, 15.20, 16,
17.20, 18.20, 19, 19.45, 20.30 un
21.20.

no Šalkones: pīkst. 7.20, 8, 8.35,
9.30, 11, 13, 14.30, 15.35, 16.30,
17.40, 18.35, 19.20, 20.05, 21
un 22._

Sestdienās, svetdienas, _ svētku
un svinamas dienās:

no Daugavpils: pīkst. 7,*), 8, 9,
10, 11, 12, 13.10, 14, 15, 16, 17,
18.10, 19, 20, 21, 21.45 un 22.30.

no Šalkones: pīkst. 7.30,*) 8.30,
9.20, 10.20, 11.20, 12.20, 13.30,
14.20, 15.20, 16.20, 17.20, 18.30,
19.30, 20.30, 21.30, 22.10 un 23.

*) Apgrozībā tikai sestdie-
nās. 3733r

Autobusa brauciena ilgums no>
Daugavpils līdz Šalkonei un ot-
rādi — 15 minūtes.

Auto-satiksmes uzņēmējs
(paraksts).

Autosatiksmes
Balvu pilsēta—Balvu dzelz-

ceļa stacija
Vasaras sezonas braucienu

saraksts.
Sākot no š. g. 15. maija ikdienas;

atiet no Balvu pilsētas, Rīgas
ielas 12: pīkst. 1.27, 6.57,.
18.24, 22.45.

Pienāk Balvu stacijā: pīkst. 1.42,
7.12, 18.39, 23.00.

Atiet no Balvu stac: pīkst. 2.37,
8.07, 19.34, 23.55.

Pienāk Balvu pilsētā: pīkst. 2.52,
8.22, 19.49, 0.10.
Braukšanas maksa pieaugu-

šiem 80 sant, bērniem un
L. k. o. kavalieriem — puscena.

Auto satiksmes uzņēmējs
K- Sirmais.

Balvos, tālr. 16. 3847x

Autosatiksme Riga-Ulbroka-Šeluchina. Rīga -Ulbrotaa - Dobelnīeku dzirnavas.
Braucienu saraksts. Derīgs no 1936. g. 1. maija līdz 30. septembrim.—__ Darbdienās un svinamās dienās.

700 ifļ onn 104* !^n Hfn !«nn !Z'2S IHS Š°2 ati£t Riga pienāk| 8.45 8.10 9.55 11.40 13.25 15.25 16.55 19.05 20.40 22.257.00 7.15 9.00 10.45 12.30 4.30 16.00 17.30 19.45 21.30 * Ulbroka * 8.15 7.40 9.25 11.10 12.55 14.55 16.25 18.35 20.10 21.55— ,7,'T — 14-— — — — Brūns fabrika ļ — — 9.15 — — 14 45 _ _ _ _7.25 - - 10.55 12.40 16.10 - 19.55 21.40 Y Šeluchina » ļ - 7.30 - 11.00 12.45 - 16.15 - 20.00 21.45.'— — — — — _ 18.00 — _ pienāk Dobelnieki atiet ļ 7.40 — — — ____ jg 05 _ _
Svētdienās un svētku dienās.

I
3tlmF , Z'iS ļ?2\-\ 9-,a0° H* 15; 11.30 12*30 13.00 13.30i 14*30 15.00 15*30 16*30 17.00 17*30 18*30 19fjo' 19 30 20 30 21*30 22 00 22*30 23 30

i Ēslabnka -° "°0 _° ™- "j? '^^°i° ļ}^ "- "? "- ^? ™ "3 ™3 ™3\
™™

™
™»

™ *S> ™*
? T -, te"^

7,4
° - - - 10.35 - 12.10 - 13.40 - - 15.40 - - 17 40 - _ 1940

_
^'^ ~

oolū
_

nnūlpienāk Dobelnieki — — — 10.00 — — _ _ _ _ , _ _ ' ™T^=
— —

1 — — — I 20.25 — — — — —
i "atiet Dobelnieki — — — 10.00 _ _! _

Šeluchina 7.45 — — — 10.45 — 12 15 — 13 45 — — \^ \^ \n ak
~ ~~ ,rT7r 30 — — — — —

Brūns fabrika - -9.15 - _ _ _ _ _ u 15' __ _ ~
Z ™ Z Z if

~ ~~ - 22.45 - 00.15

,i R ur* IļttSĶ !?:i ift !lf gg li! j™!IS ii»!?;»j» - \$gg'™ «|| ū ģjj.f,gg
*) Apgrozība no 15. maija, izņemot lietainu laiku. "\n>-aj x ii.£ozi.30 li.iīiis.m23.4U,uu.pieaugskoln.^^ pieaug skoln posmiem° ffiomuizf"SL ^

^S^0^^^^ 10 sant -

lētāki-

Starp atsevišķiem
Rīga-šeluchina . 0,60 0,30 Rīga-Dobelnieku

P g " Sk°'- [° s -To beTamtacīiāsTarrT^rl?g&^ H
UCKma?'pieaU«-Ls-.20,skolniekiem

Rīga-Blusukrogs . 0,50 0,25 dzirnavas ... 1 00 030 rteau/u% Sklm «"lb"ku. ~ D««'l™g''-Kapukrogu - Dobelnīeku dzirnavām
Rīga-Ulbroka . . 0,40 0,20 Rīga-Kapukrogs . 0 80 rļirj *\uto «Sami SS,^

-' 15' bern,em no 3 ,,dz I2 8^iem puscenas. 4214
Rīga-Rumpmuiža . 0,30 0,15 ļ Rīga-Desukrogs . 0,60 0,30 ^ 34063-96642—i ' ' Uzņēmējs P. Jēkabsons.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.


	Valdības Vēstnesis no. 105 09.05.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Pārgrozījums likumā par darba laiku�ࠀ���驜田ㅳ�ఀ혁ࠆȀԀ
	Valdības rīkojumi un pavēles�켁ࠆ䐐䂢谛Ⴂ谛谛Ⴅ谛怓
	Article
	Article
	Article
	Article
	Iecelšanas un atvaļinājumi.� Ē惂飂ꣂȀ
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䣃ꂲ倐倐Ā�Ā�䅒呉䍌
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�䣃ꂲ倐倐Ā�Ā
	martam Pārskats par lipīgām slimībām Latvijā������������������������������
	Māksla��ੱĊ
	Literatūra�㙣〰㘱〰
	Telegrammas
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 8


